
Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2008-2009 г.р. и моложе

г. Брест, легкоатлетический манеж

16-17.03.2022 г.



ВНК г. Брест

с/с г. Брест

место Очки

1 18-Барановичи 91

2 17-Брест 83

3 19-Пинск 42

1 2-Берёзовский 56

2 8-Ивацевичский 53

3 10-Кобринский 52

4 7-Ивановский 50

5 16-Столинский 49

6 3-Брестский 43

7 11-Лунинецкий 43

8 15-Пружанский 43

9 9-Каменецкий 43

10 5-Дрогичинский 26

11 4-Ганцевичский 21

12 14-Пинский 17

13 6-Жабинковский 10

14 12-Ляховичский 6

15 13-Малоритский 5

16 1-Барановичский 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Латышевич Иван 22.06.2010 8-Ивацевичский МСиТ 4.51,98 1юн 8 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 382 Припутневич Артём 20.10.2009 8-Ивацевичский МСиТ 4.54,90 1юн 7 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 375 Сечкарёв Максим 12.08.2008 7-Ивановский МСиТ 4.55,12 1юн 6 Бурак М.И.

4 275 Варвашевич Андрей 31.05.2009 4-Ганцевичский МСиТ 5.02,50 1юн 5 Бубен В.Н.

5 383 Мялик Захар 09.07.2011 8-Ивацевичский МСиТ 5.02,87 1юн 4 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 250 Мамайко Александр 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 5.41,38 3юн л Лазарчук А.Г.

7 292 Куликов Глеб 05.09.2008 17-Брест ЦОР 5.57,31 3юн л Плисюк И.П.

8 366 Денейко Ярослав 05.04.2009 7-Ивановский МСиТ 6.25,52 - л Походин В.Н.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 381 Латышевич Иван 22.06.2010 8-Ивацевичский МСиТ 4.51,98 к

7 382 Припутневич Артём 20.10.2009 8-Ивацевичский МСиТ 4.54,90 к

4 375 Сечкарёв Максим 12.08.2008 7-Ивановский МСиТ 4.55,12 к

3 275 Варвашевич Андрей 31.05.2009 4-Ганцевичский МСиТ 5.02,50 к

8 383 Мялик Захар 09.07.2011 8-Ивацевичский МСиТ 5.02,87 к

2 250 Мамайко Александр 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 5.41,38 л

1 292 Куликов Глеб 05.09.2008 17-Брест ЦОР 5.57,31 л

5 366 Денейко Ярослав 05.04.2009 7-Ивановский МСиТ 6.25,52 л

17.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Гучко Софья 25.10.2008 3-Брестский МСиТ 4.30,27 1юн 8 Кардапольцева О.В.

2 451 Сыцевич Александра 18.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 4.37,20 1юн 7 Фурсевич Т.А., Лукашевич Н.Н.

3 33 Шкудыцкая Дарья 16.07.2008 17-Брест ЦОР 4.43,44 1юн 6 Сипчук Н.В.

4 359 Марзан  Ксения 31,01,2008 7-Ивановский МСиТ 4.49,08 1юн 5 Марзан,Шиколай,Лукашевич

5 496 Кунцева Мария 12.09.2008 17-Брест ЦОР 5.03,63 1юн л Плисюк И.П.

6 384 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 8-Ивацевичский МСиТ 5.04,23 1юн 4 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 273 Волосюк Дарья 19.06.2009 4-Ганцевичский МСиТ 5.09,30 1юн 3 Бубен В.Н.

8 488 Маслова Дарья 02.04.2008 12-Ляховичский МСиТ 5.10,62 1юн 2 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

9 385 Куприянчик Наталья 12.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 5.11,04 1юн 1 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10 274 Чиркун Маргарита 06.12.2009 4-Ганцевичский МСиТ 5.11,10 1юн к Кохнович Ю.Ю.

11 629 Хайко Маргарита 29.09.2008 3-Брестский МСиТ 5.26,45 1юн к Кардапольцева О.В

12 633 Парфенюк Ксения 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 5.51,40 2юн к Кардапольцева О.В.

13 479 Макарук Анна 30.03.2008 17-Брест ЦОР 6.41,92 3юн л Сипчук Н.В.

14 246 Тоциенко Кира 19.07.2010 3-Брестский МСиТ 6.42,46 3юн л Лазарчук А.Г.

15 671 Плис София 28.12.2010 13-Малоритский МСиТ 7.36,42 - л Лысенко П.В.

Лебедькова Мария 05.11.2009 17-Брест ЦОР DNS - л Плисюк И.П.

464 Довгун Мария 26.12.2006 17-Брест УОР 5.07,29 1юн в/к Шутеев А.И

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 616 Гучко Софья 25.10.2008 3-Брестский МСиТ 4.30,27 к

1 451 Сыцевич Александра 18.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 4.37,20 к

6 33 Шкудыцкая Дарья 16.07.2008 17-Брест ЦОР 4.43,44 к

15 359 Марзан  Ксения 31,01,2008 7-Ивановский МСиТ 4.49,08 к

4 496 Кунцева Мария 12.09.2008 17-Брест ЦОР 5.03,63 л

16 384 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 8-Ивацевичский МСиТ 5.04,23 к

8 464 Довгун Мария 26.12.2006 17-Брест УОР 5.07,29 в/к

13 273 Волосюк Дарья 19.06.2009 4-Ганцевичский МСиТ 5.09,30 к

2 488 Маслова Дарья 02.04.2008 12-Ляховичский МСиТ 5.10,62 к

17 385 Куприянчик Наталья 12.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 5.11,04 к

14 274 Чиркун Маргарита 06.12.2009 4-Ганцевичский МСиТ 5.11,10 к

11 629 Хайко Маргарита 29.09.2008 3-Брестский МСиТ 5.26,45 к

12 633 Парфенюк Ксения 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 5.51,40 к

7 479 Макарук Анна 30.03.2008 17-Брест ЦОР 6.41,92 л

9 246 Тоциенко Кира 19.07.2010 3-Брестский МСиТ 6.42,46 л

3 671 Плис София 28.12.2010 13-Малоритский МСиТ 7.36,42 л

5 Лебедькова Мария 05.11.2009 17-Брест ЦОР DNS л

17.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Латышевич Иван 22.06.2010 8-Ивацевичский МСиТ 10.12,39 3 8 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 382 Припутневич Артём 20.10.2009 8-Ивацевичский МСиТ 10.20,07 1юн 7 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 375 Сечкарёв Максим 12.08.2008 7-Ивановский МСиТ 10.29,60 1юн 6 Бурак М.И.

4 383 Мялик Захар 09.07.2011 8-Ивацевичский МСиТ 10.35,76 1юн 5 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 275 Варвашевич Андрей 31.05.2009 4-Ганцевичский МСиТ 11.04,15 2юн 4 Бубен В.Н.

6 292 Куликов Глеб 05.09.2008 17-Брест ЦОР 11.11,79 2юн л Плисюк И.П.

7 366 Денейко Ярослав 05.04.2009 7-Ивановский МСиТ 14.22,66 - л Походин В.Н.

Забег 1 Начало: 17:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 381 Латышевич Иван 22.06.2010 8-Ивацевичский МСиТ 10.12,39 к

6 382 Припутневич Артём 20.10.2009 8-Ивацевичский МСиТ 10.20,07 к

3 375 Сечкарёв Максим 12.08.2008 7-Ивановский МСиТ 10.29,60 к

7 383 Мялик Захар 09.07.2011 8-Ивацевичский МСиТ 10.35,76 к

2 275 Варвашевич Андрей 31.05.2009 4-Ганцевичский МСиТ 11.04,15 к

1 292 Куликов Глеб 05.09.2008 17-Брест ЦОР 11.11,79 л

4 366 Денейко Ярослав 05.04.2009 7-Ивановский МСиТ 14.22,66 л

16.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Гучко Софья 25.10.2008 3-Брестский МСиТ  9.53,0 2 8 Кардапольцева О.В.

2 33 Шкудыцкая Дарья 16.07.2008 17-Брест ЦОР 10.02,4 2 7 Сипчук Н.В.

3 451 Сыцевич Александра 18.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 10.07,5 2 6 Фурсевич Т.А., Лукашевич Н.Н.

4 359 Марзан  Ксения 31.01.2008 7-Ивановский МСиТ 10.28,3 2 5 Марзан,Шиколай,Лукашевич

5 496 Кунцева Мария 12.09.2008 17-Брест ЦОР 10.41,0 3 л Плисюк И.П.

6 384 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 8-Ивацевичский МСиТ 10.57,0 3 4 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 273 Волосюк Дарья 19.06.2009 4-Ганцевичский МСиТ 11.05,9 3 3 Бубен В.Н.

8 488 Маслова Дарья 02.04.2008 12-Ляховичский МСиТ 11.07,0 3 2 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

9 385 Куприянчик Наталья 12.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 11.36,2 1юн 1 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10 274 Чиркун Маргарита 06.12.2009 4-Ганцевичский МСиТ 11.57,7 1юн к Кохнович Ю.Ю.

11 629 Хайко Маргарита 29.09.2008 3-Брестский МСиТ 12.06,2 1юн к Кардапольцева О.В

12 633 Парфенюк Ксения 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 13.08,2 2юн к Кардапольцева О.В.

13 479 Макарук Анна 30.03.2008 17-Брест ЦОР 13.44,5 3юн л Сипчук Н.В.

14 464 Довгун Мария 26.12.2006 17-Брест УОР 10.51,5 3 в/к Шутеев А.И

Забег 1 Начало: 18:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 616 Гучко Софья 25.10.2008 3-Брестский МСиТ  9.53,0 к

4 33 Шкудыцкая Дарья 16.07.2008 17-Брест ЦОР 10.02,4 к

1 451 Сыцевич Александра 18.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 10.07,5 к

12 359 Марзан  Ксения 31.01.2008 7-Ивановский МСиТ 10.28,3 к

3 496 Кунцева Мария 12.09.2008 17-Брест ЦОР 10.41,0 л

6 464 Довгун Мария 26.12.2006 17-Брест УОР 10.51,5 в/к

13 384 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 8-Ивацевичский МСиТ 10.57,0 к

10 273 Волосюк Дарья 19.06.2009 4-Ганцевичский МСиТ 11.05,9 к

2 488 Маслова Дарья 02.04.2008 12-Ляховичский МСиТ 11.07,0 к

14 385 Куприянчик Наталья 12.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 11.36,2 к

11 274 Чиркун Маргарита 06.12.2009 4-Ганцевичский МСиТ 11.57,7 к

8 629 Хайко Маргарита 29.09.2008 3-Брестский МСиТ 12.06,2 к

9 633 Парфенюк Ксения 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 13.08,2 к

5 479 Макарук Анна 30.03.2008 17-Брест ЦОР 13.44,5 л

16.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 453 Обровец Евгений 10.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 9,74 9,63 3 8 Жуковский В.П.

2 72 Шевчук Артем 22.10.2008 19-Пинск МСиТ 11,94 11,06 - 7 Меркевич О.К.

3 70 Люлько Александр 22.04.2008 19-Пинск МСиТ 11,38 11,31 - 6 Меркевич О.К.

4 461 Кудряшов Артем 02.06.2008 11-Лунинецкий МСиТ 11,84 11,72 - л Антонович А.И.

5 278 Кот Алексей 29.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 12,49 12,50 - 5 Бубен В.Н.

480 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 19-Пинск МСиТ 10,01 DNF 1юн к Волк М.С.

Финал Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 278 Кот Алексей 29.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 12,50 к Бубен В.Н.

2 461 Кудряшов Артем 02.06.2008 11-Лунинецкий МСиТ 11,72 л Антонович А.И.

3 453 Обровец Евгений 10.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 9,63 к Жуковский В.П.

4 480 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 19-Пинск МСиТ DNF к Волк М.С.

5 70 Люлько Александр 22.04.2008 19-Пинск МСиТ 11,31 к Меркевич О.К.

6 72 Шевчук Артем 22.10.2008 19-Пинск МСиТ 11,06 к Меркевич О.К.

Результат

Пр.    Фин.

17.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Савчук Анна 25.03.2009 10-Кобринский МСиТ 9,79 9,74 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

2 82 Лисок Александра 28.03.2008 18-Барановичи МСиТ 9,81 9,86 2 7 Чурило Е.А.

3 408 Алексеюк Яна 12.06.2008 9-Каменецкий МСиТ 9,97 9,91 2 6 Щесюк С.И.

4 42 Захарова Марина 05.10.2008 17-Брест ЦОР 10,21 10,09 3 л Старинская Т.В.

5 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 18-Барановичи МСиТ 10,07 10,26 3 5 Чурило Е.А.

6 90 Клеменцева Полина 15.10.2008 18-Барановичи МСиТ 11,22 11,25 1юн 4 Тиунчик Н.А.

7 69 Щербук Яна 03.06.2008 19-Пинск МСиТ 11,70 11,64 1юн л Меркевич О.К.

8 484 Терещук Ксения 13.04.2009 17-Брест СК ФПБ 12,24 12,14 2юн л Жесько А.И.

9 530 Лищинец Дарья 09.04.2009 14-Пинский МСиТ 12,29 2юн л Бойба С.А.

10 337 Якимук Милана 31.05.2009 17-Брест ЦОР 13,66 - л Калапуц Е.В.

Финал Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 484 Терещук Ксения 13.04.2009 17-Брест СК ФПБ 12,14 л 12,24

2 90 Клеменцева Полина 15.10.2008 18-Барановичи МСиТ 11,25 к 11,22

3 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 18-Барановичи МСиТ 10,26 к 10,07

4 179 Савчук Анна 25.03.2009 10-Кобринский МСиТ 9,74 к 9,79

5 82 Лисок Александра 28.03.2008 18-Барановичи МСиТ 9,86 к 9,81

6 408 Алексеюк Яна 12.06.2008 9-Каменецкий МСиТ 9,91 к 9,97

7 42 Захарова Марина 05.10.2008 17-Брест ЦОР 10,09 л 10,21

8 69 Щербук Яна 03.06.2008 19-Пинск МСиТ 11,64 л 11,70

Результат

Пр.    Фин.

17.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р. и 

моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Семченко Георгий 15.07.2008 5-Дрогичинский МСиТ 7,65 7,77 3 8 Завадский Н.И., Свитич Г.Р.

2 611 Шумский Иван 10.01.2008 3-Брестский МСиТ 7,94 7,84 3 7 Крисюк В.М.

3 491 Сахарчук Валерий 08.02.2008 17-Брест ЦОР 8,09 8,12 1юн 6 Крупко В.А.

4 64 Савило Тимофей 15.11.2008 19-Пинск МСиТ 8,11 8,15 1юн 5 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

5 632 Сахарчук Максим 06.08.2008 3-Брестский МСиТ 8,22 8,22 1юн л Ятченя С.Н Манько С.А.

6 453 Обровец Евгений 10.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,27 8,23 1юн 4 Жуковский В.П.

7 73 Левченко Сергей 03.03.2008 17-Брест СК ФПБ 8,22 8,37 1юн л Титаренко В.П.

8 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 17-Брест СК ФПБ 8,35 8,43 1юн л Титаренко В.П.

9 535 Короп Кирилл 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 8,38 1юн 3 Батюшко П.О.

10 387 Кулецкий Михаил 25.04.2008 8-Ивацевичский МСиТ 8,41 1юн 2 Чаплинская Л.В.

11 483 Савостюк Владислав 28.09.2008 12-Ляховичский МСиТ 8,46 2юн 1 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

12 334 Цыбуля Евгений 03.07.2008 6-Жабинковский МСиТ 8,60 2юн к Кабаш В.Л

13 174 Ярмолюк Роман 14.09.2009 10-Кобринский МСиТ 8,61 2юн к Полякова В.С.

14 273 Макатревич Вадим 18.08.2009 4-Ганцевичский МСиТ 8,75 2юн к Бубен В.Н.

15 67 Денисюк Даниил 03.03.2008 17-Брест ЦОР 8,84 2юн л Соболевская А.А

16 608 Марковский Давид 16.06.2008 17-Брест СК ФПБ 8,88 2юн л Титаренко В.П.

17 308 Качан Владислав 17.11.2009 5-Дрогичинский МСиТ 8,89 2юн к Костючик О.В.

18 113 Тарка Кристиан 30.01.2009 1-Барановичский МСиТ 8,90 2юн к Максименко К.А.

18 467 Грицкевич Денис 26.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,90 2юн л Жуковский В.П.

20 116 Качкар Роман 15.05.2008 1-Барановичский МСиТ 8,95 3юн к Максименко К.А.

21 53 Войтов Максим 03.09.2009 17-Брест СК ФПБ 9,07 3юн л Рябишникова Л.Н.

22 677 Селех Никита 24.06.2009 13-Малоритский МСиТ 9,11 3юн л Жох В.Н.

23 609 Коржовник Иван 06.07.2010 16-Столинский МСиТ 9,12 3юн л Бирюков С.Н.

23 117 Козловский Даниил 21.05.2008 1-Барановичский МСиТ 9,12 3юн к Недорода А.В.

25 12 Напалков Матвей 31.03.2009 17-Брест СК ФПБ 9,17 3юн л Свитич Н.А.

26 112 Конвега Матвей 05.08.2009 1-Барановичский МСиТ 9,19 3юн к Максименко К.А.

27 11 Дацкевич Кирилл 06.08.2009 17-Брест СК ФПБ 9,26 3юн л Свитич Н.А.

28 26 Свистун Иван 21.03.2009 17-Брест ЦОР 9,27 3юн л Щербич Е.И.

29 542 Горбацевич Роман 15.02.2010 14-Пинский МСиТ 9,28 3юн л Хорошко А.А.

30 90 Безик Сергей 15.02.2009 17-Брест СК ФПБ 9,43 3юн л Жесько А.И.

31 669 Балачук Кирилл 25.06.2009 17-Брест СК ФПБ 9,54 3юн л Рябишникова Л.Н.

32 119 Гончарук Игорь 08.01.2009 1-Барановичский МСиТ 9,69 - к Недорода А.В.

33 292 Мацукевич Даниил 30.05.2008 17-Брест ЦОР 10,80 - л Плисюк И.П.

460 Козел Илья 02.02.2010 17-Брест СК ФПБ DNF #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

309 Антошук Сергей 17.10.2009 5-Дрогичинский МСиТ DNS #Н/Д к Костючик О.В.

23 Пшик Максим 27.08.2008 17-Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Результат

Пр.    Фин.
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р. и 

моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Финал Начало: 17:20
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Предварительный 
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1 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 17-Брест СК ФПБ 8,43 л 8,35

2 73 Левченко Сергей 03.03.2008 17-Брест СК ФПБ 8,37 л 8,22

3 64 Савило Тимофей 15.11.2008 19-Пинск МСиТ 8,15 к 8,11

4 301 Семченко Георгий 15.07.2008 5-Дрогичинский МСиТ 7,77 к 7,65

5 611 Шумский Иван 10.01.2008 3-Брестский МСиТ 7,84 к 7,94

6 491 Сахарчук Валерий 08.02.2008 17-Брест ЦОР 8,12 к 8,09

7 632 Сахарчук Максим 06.08.2008 3-Брестский МСиТ 8,22 л 8,22

8 453 Обровец Евгений 10.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,23 к 8,27

Забег 1 Начало: 15:00 16.03.2022
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3 174 Ярмолюк Роман 14.09.2009 10-Кобринский МСиТ 8,61 к

4 542 Горбацевич Роман 15.02.2010 14-Пинский МСиТ 9,28 л

5 11 Дацкевич Кирилл 06.08.2009 17-Брест СК ФПБ 9,26 л

6 387 Кулецкий Михаил 25.04.2008 8-Ивацевичский МСиТ 8,41 к

7 112 Конвега Матвей 05.08.2009 1-Барановичский МСиТ 9,19 к

8 632 Сахарчук Максим 06.08.2008 3-Брестский МСиТ 8,22 л
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2 26 Свистун Иван 21.03.2009 17-Брест ЦОР 9,27 л

3 12 Напалков Матвей 31.03.2009 17-Брест СК ФПБ 9,17 л

4 609 Коржовник Иван 06.07.2010 16-Столинский МСиТ 9,12 л

5 453 Обровец Евгений 10.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,27 к

6 113 Тарка Кристиан 30.01.2009 1-Барановичский МСиТ 8,90 к

7 273 Макатревич Вадим 18.08.2009 4-Ганцевичский МСиТ 8,75 к
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2 467 Грицкевич Денис 26.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,90 л

3 491 Сахарчук Валерий 08.02.2008 17-Брест ЦОР 8,09 к

4 116 Качкар Роман 15.05.2008 1-Барановичский МСиТ 8,95 к

5 301 Семченко Георгий 15.07.2008 5-Дрогичинский МСиТ 7,65 к

6 73 Левченко Сергей 03.03.2008 17-Брест СК ФПБ 8,22 л

7 90 Безик Сергей 15.02.2009 17-Брест СК ФПБ 9,43 л

Забег 4
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2 53 Войтов Максим 03.09.2009 17-Брест СК ФПБ 9,07 л

3 67 Денисюк Даниил 03.03.2008 17-Брест ЦОР 8,84 л

4 483 Савостюк Владислав 28.09.2008 12-Ляховичский МСиТ 8,46 к

5 117 Козловский Даниил 21.05.2008 1-Барановичский МСиТ 9,12 YC к

6 308 Качан Владислав 17.11.2009 5-Дрогичинский МСиТ 8,89 к

7 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 17-Брест СК ФПБ 8,35 л

16.03.2022
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60 метров. Юноши
Забег 5
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2 677 Селех Никита 24.06.2009 13-Малоритский МСиТ 9,11 л

3 23 Пшик Максим 27.08.2008 17-Брест СК ФПБ DNS л

4 119 Гончарук Игорь 08.01.2009 1-Барановичский МСиТ 9,69 к

5 309 Антошук Сергей 17.10.2009 5-Дрогичинский МСиТ DNS к

6 669 Балачук Кирилл 25.06.2009 17-Брест СК ФПБ 9,54 л

7 292 Мацукевич Даниил 30.05.2008 17-Брест ЦОР 10,80 л

Забег 6
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2 608 Марковский Давид 16.06.2008 17-Брест СК ФПБ 8,88 л

3 535 Короп Кирилл 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 8,38 к

4 64 Савило Тимофей 15.11.2008 19-Пинск МСиТ 8,11 к

5 611 Шумский Иван 10.01.2008 3-Брестский МСиТ 7,94 к

6 334 Цыбуля Евгений 03.07.2008 6-Жабинковский МСиТ 8,60 к

7 460 Козел Илья 02.02.2010 17-Брест СК ФПБ DNF л



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Савчук Анна 25.03.2009 10-Кобринский МСиТ 8,43 8,44 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

2 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 17-Брест СК ФПБ 8,55 8,53 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

3 11 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 17-Брест СК ФПБ 8,65 8,61 2 л Свитич Н.А.

4 603 Сычевич Маргарита 04.09.2008 16-Столинский МСиТ 8,72 8,68 2 7 Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

5 386 Тэддэр Анна 05.06.2008 8-Ивацевичский МСиТ 8,81 8,69 2 6 Чаплинская Л.В.

6 256 Кисель Евгения 21.11.2008 2-Берёзовский МСиТ 8,78 8,76 3 5 Юхник С.Н.

7 532 Козаченко Дана 03.01.2009 14-Пинский МСиТ 8,75 8,87 3 4 Бойба С.А.

8 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 8,76 9,16 3 3 Коценя А.А.

9 484 Грицко Дарья 20.01.2009 17-Брест ЦОР 8,85 3 л Добровицкая Т.А.

10 100 Панкова София 03.08.2008 17-Брест ЦОР 8,87 3 л Стацкеевич А.В.

11 67 Грамович Мария 04.08.2008 19-Пинск МСиТ 8,89 3 2 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

12 420 Куш София 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 8,91 3 л Войтенко А.П.

13 306 Антошук Алена 28.04.2009 5-Дрогичинский МСиТ 8,92 3 1 Костючик О.В.

13 12 Мельничук Анна 24.10.2008 17-Брест СК ФПБ 8,92 3 л Свитич Н.А.

15 357 Масловец Полина 02.10.2008 7-Ивановский МСиТ 8,93 3 л Ковалевич В.В., Походин В.Н.

16 462 Курилович Валерия 24.11.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,94 3 л Жуковский В.П.

17 64 Пелля Дарья 27.11.2009 17-Брест ЦОР 8,95 3 л Стацкеевич А.В.

18 173 Чеботкова Мария 25.02.2009 10-Кобринский МСиТ 8,96 3 к Полякова В.С.

19 170 Магдысюк Елизавета 05.09.2009 10-Кобринский МСиТ 9,01 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

20 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 17-Брест ЦОР 9,03 3 л Старинская Т.В.

21 537 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 14-Пинский МСиТ 9,04 3 к Гончарова С.А.

22 463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 17-Брест СК ФПБ 9,12 3 л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

23 42 Захарова Марина 05.10.2008 17-Брест ЦОР 9,14 3 л Старинская Т.В.

24 419 Куш Ксения 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 9,17 3 л Войтенко А.П.

25 270 Бабич Дарья 15.05.2010 4-Ганцевичский МСиТ 9,21 3 к Бубен В.Н.

26 460 Горейко Дарья 09.09.2008 17-Брест СК ФПБ 9,22 3 л Титаренко В.П.

27 538 Русинович Кристина 16.02.2009 17-Брест ЦОР 9,23 3 л Плисюк И.П.

28 366 Бартош Ксения 07.06.2009 7-Ивановский МСиТ 9,24 3 л Зиновик Е.В.

29 458 Кравчук Мария 03.11.2009 17-Брест СК ФПБ 9,31 1юн л Рябишникова Л.Н.

30 171 Карпович Полина 15.08.2009 10-Кобринский МСиТ 9,39 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

30 70 Козыревская Анастасия 31.12.2008 17-Брест ЦОР 9,39 1юн л Старинская Т.В.

32 77 Кравцевич Валерия 17.11.2008 17-Брест СК ФПБ 9,40 1юн л Никитенкова Е.В.

32 539 Клочко Ульяна 22.06.2010 14-Пинский МСиТ 9,40 1юн л Гончарова С.А.

34 538 Ковш Дарья 14.02.2009 14-Пинский МСиТ 9,44 1юн л Гончарова С.А.

35 413 Грицук Ариана 18.10.2008 9-Каменецкий МСиТ 9,47 1юн к Щесюк С.И.

35 46 Чернышева Екатерина 12.10.2008 17-Брест СК ФПБ 9,47 1юн л Титаренко В.П.

37 166 Косачук Ксения 13.04.2011 10-Кобринский МСиТ 9,57 1юн л Полякова В.С.

38 338 Карпук Варвара 09.03.2008 6-Жабинковский МСиТ 9,60 1юн к Рапеко Я.Н

39 484 Терещук Ксения 13.04.2009 17-Брест СК ФПБ 9,73 1юн л Жесько А.И.

40 167 Щетинец Злата 04.01.2011 10-Кобринский МСиТ 9,80 2юн л Полякова В.С.

41 337 Миронович  Нелли 15.11.2009 17-Брест ЦОР 10,19 2юн л Плисюк И.П.

42 639 Савчук Дарья 05.02.2011 3-Брестский МСиТ 10,25 3юн л Кардапольцева О.В.

43 610 Матузко Юлия 13.03.2011 3-Брестский МСиТ 11,15 - л Кардапольцева О.В.

Русенко Ангелина 24.04.2008 17-Брест ЦОР DNS #Н/Д л Крупко В.А.

611 Анисковец Ангелина 16.09.2010 3-Брестский МСиТ DNS #Н/Д л Кардапольцева О.В.

Результат

Пр.    Фин.
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1 386 Тэддэр Анна 05.06.2008 8-Ивацевичский МСиТ 8,69 к 8,81

2 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 9,16 к 8,76

3 603 Сычевич Маргарита 04.09.2008 16-Столинский МСиТ 8,68 к 8,72

4 179 Савчук Анна 25.03.2009 10-Кобринский МСиТ 8,44 к 8,43

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 17-Брест СК ФПБ 8,53 л 8,55

6 11 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 17-Брест СК ФПБ 8,61 л 8,65

7 532 Козаченко Дана 03.01.2009 14-Пинский МСиТ 8,87 к 8,75

8 256 Кисель Евгения 21.11.2008 2-Берёзовский МСиТ 8,76 к 8,78

Забег 1 Начало: 15:40 16.03.2022
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3 179 Савчук Анна 25.03.2009 10-Кобринский МСиТ 8,43 к

4 532 Козаченко Дана 03.01.2009 14-Пинский МСиТ 8,75 к

6 100 Панкова София 03.08.2008 17-Брест ЦОР 8,87 л

2 460 Горейко Дарья 09.09.2008 17-Брест СК ФПБ 9,22 л

5 413 Грицук Ариана 18.10.2008 9-Каменецкий МСиТ 9,47 к

7 610 Матузко Юлия 13.03.2011 3-Брестский МСиТ 11,15 л

8 Русенко Ангелина 24.04.2008 17-Брест ЦОР DNS л

Забег 2
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3 64 Пелля Дарья 27.11.2009 17-Брест ЦОР 8,95 л

5 173 Чеботкова Мария 25.02.2009 10-Кобринский МСиТ 8,96 к

4 537 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 14-Пинский МСиТ 9,04 к

2 463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 17-Брест СК ФПБ 9,12 л

6 419 Куш Ксения 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 9,17 л

7 270 Бабич Дарья 15.05.2010 4-Ганцевичский МСиТ 9,21 к

8 337 Миронович  Нелли 15.11.2009 17-Брест ЦОР 10,19 л

Забег 3
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8 484 Грицко Дарья 20.01.2009 17-Брест ЦОР 8,85 л

3 67 Грамович Мария 04.08.2008 19-Пинск МСиТ 8,89 к

5 420 Куш София 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 8,91 л

4 306 Антошук Алена 28.04.2009 5-Дрогичинский МСиТ 8,92 к

2 171 Карпович Полина 15.08.2009 10-Кобринский МСиТ 9,39 л

7 77 Кравцевич Валерия 17.11.2008 17-Брест СК ФПБ 9,40 л

6 538 Ковш Дарья 14.02.2009 14-Пинский МСиТ 9,44 л

16.03.2022
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4 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 8,76 к

6 170 Магдысюк Елизавета 05.09.2009 10-Кобринский МСиТ 9,01 л

2 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 17-Брест ЦОР 9,03 л

7 539 Клочко Ульяна 22.06.2010 14-Пинский МСиТ 9,40 л

5 338 Карпук Варвара 09.03.2008 6-Жабинковский МСиТ 9,60 к

3 484 Терещук Ксения 13.04.2009 17-Брест СК ФПБ 9,73 л

60 метров. Девушки
Забег 5
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3 11 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 17-Брест СК ФПБ 8,65 л

4 603 Сычевич Маргарита 04.09.2008 16-Столинский МСиТ 8,72 к

5 256 Кисель Евгения 21.11.2008 2-Берёзовский МСиТ 8,78 к

6 42 Захарова Марина 05.10.2008 17-Брест ЦОР 9,14 л

7 366 Бартош Ксения 07.06.2009 7-Ивановский МСиТ 9,24 л

2 167 Щетинец Злата 04.01.2011 10-Кобринский МСиТ 9,80 л

Забег 6
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3 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 17-Брест СК ФПБ 8,55 л

4 12 Мельничук Анна 24.10.2008 17-Брест СК ФПБ 8,92 л

7 357 Масловец Полина 02.10.2008 7-Ивановский МСиТ 8,93 л

5 70 Козыревская Анастасия 31.12.2008 17-Брест ЦОР 9,39 л

2 166 Косачук Ксения 13.04.2011 10-Кобринский МСиТ 9,57 л

6 639 Савчук Дарья 05.02.2011 3-Брестский МСиТ 10,25 л
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5 386 Тэддэр Анна 05.06.2008 8-Ивацевичский МСиТ 8,81 к

2 462 Курилович Валерия 24.11.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,94 л

7 538 Русинович Кристина 16.02.2009 17-Брест ЦОР 9,23 л

4 458 Кравчук Мария 03.11.2009 17-Брест СК ФПБ 9,31 л

3 46 Чернышева Екатерина 12.10.2008 17-Брест СК ФПБ 9,47 л

6 611 Анисковец Ангелина 16.09.2010 3-Брестский МСиТ DNS л
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1 301 Семченко Георгий 15.07.2008 5-Дрогичинский МСиТ 39,59 2 8 Завадский Н.И., Свитич Г.Р.

2 468 Дубина Алексей 07.07.2008 17-Брест ЦОР 40,35 2 7 Добровицкая Т.А.

3 364 Варюха Максим 06.07.2008 7-Ивановский МСиТ 41,51 3 6 Походин В.Н.

4 611 Шумский Иван 10.01.2008 3-Брестский МСиТ 41,68 3 5 Крисюк В.М.

5 557 Дудко Захар 04.04.2008 15-Пружанский МСиТ 42,23 3 4 Чайковский С.А., Шутеев А.И.

6 61 Коржов Никита 26.08.2008 17-Брест ЦОР 42,61 3 л Стацкеевич В.А.

7 632 Сахарчук Максим 06.08.2008 3-Брестский МСиТ 42,79 3 л Ятченя С.Н Манько С.А.

8 73 Левченко Сергей 03.03.2008 17-Брест СК ФПБ 42,87 3 л Титаренко В.П.

9 536 Коваль Артем 19.08.2008 14-Пинский МСиТ 43,51 3 3 Бойба С.А.

10 491 Сахарчук Валерий 08.02.2008 17-Брест ЦОР 43,71 3 2 Крупко В.А.

11 64 Савило Тимофей 15.11.2008 19-Пинск МСиТ 43,90 1юн 1 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

12 535 Короп Кирилл 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 44,71 1юн к Батюшко П.О.

13 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 17-Брест СК ФПБ 45,12 1юн л Титаренко В.П.

14 594 Петровец Владислав 06.03.2008 16-Столинский МСиТ 45,18 1юн к Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

15 483 Савостюк Владислав 28.09.2008 12-Ляховичский МСиТ 45,72 1юн к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

16 558 Козловский Арсений 17.11.2009 15-Пружанский МСиТ 46,00 1юн л Чайковский С.А.

17 771 Бабенков Михаил 06.03.2008 17-Брест СК ФПБ 47,02 1юн л Жесько А.И.

18 334 Лютыч Александр 22.09.2009 17-Брест ЦОР 47,13 1юн л Калапуц Е.В.

19 531 Саливон Павел 19.01.2008 14-Пинский МСиТ 47,95 2юн к Бойба С.А.

20 273 Макатревич Вадим 18.08.2009 4-Ганцевичский МСиТ 48,54 2юн к Бубен В.Н.

21 116 Качкар Роман 15.05.2008 1-Барановичский МСиТ 48,59 2юн к Максименко К.А.

22 608 Марковский Давид 16.06.2008 17-Брест СК ФПБ 48,87 2юн л Титаренко В.П.

23 677 Селех Никита 24.06.2009 13-Малоритский МСиТ 49,43 2юн л Жох В.Н.

24 90 Безик Сергей 15.02.2009 17-Брест СК ФПБ 49,50 2юн л Жесько А.И.

25 308 Качан Владислав 17.11.2009 5-Дрогичинский МСиТ 49,80 2юн к Костючик О.В.

26 608 Волонцевич Пётр 06.09.2010 16-Столинский МСиТ 49,89 2юн л Бирюков С.Н.

27 455 Быстров Фёдор 10.01.2009 17-Брест ЦОР 50,37 2юн л Стацкеевич В.А.

28 50 Козлов Максим 23.01.2011 3-Брестский МСиТ 50,78 2юн л Лазарчук А.Г.

29 542 Горбацевич Роман 15.02.2010 14-Пинский МСиТ 50,83 2юн л Хорошко А.А.

30 547 Левошик Арсений 31.03.2009 14-Пинский МСиТ 50,91 2юн л Гончарова С.А.

31 653 Соловьев Матвей 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 51,05 2юн к Лысенко П.В.

32 659 Демьянец Кирилл 16.09.2009 13-Малоритский МСиТ 51,41 2юн к Лысенко П.В.

33 490 Сокол Павел 23.03.2011 12-Ляховичский МСиТ 52,25 2юн к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

34 48 Казмирук Марк 11.04.2011 3-Брестский МСиТ 53,45 2юн л Лазарчук А.Г.

35 26 Свистун Иван 21.03.2009 17-Брест ЦОР 54,11 3юн л Щербич Е.И.

36 328 Жуков Роман 12.05.2009 17-Брест ЦОР 54,20 3юн л Щербич Е.И.

37 603 Данилюк Егор 09.05.2008 3-Брестский МСиТ 54,75 3юн л Лазарчук А.Г.

38 602 Данилюк Даниил 21.10.2010 3-Брестский МСиТ 56,98 3юн л Лазарчук А.Г.

39 624 Болавнев Никита 01.12.2009 3-Брестский МСиТ 58,02 3юн л Криштапович Т.В.

40 651 Домбровский Глеб 05.10.2010 13-Малоритский МСиТ 59,31 3юн л Лысенко П.В.

41 637 Болавнёв Илья 24.10.2010 3-Брестский МСиТ 1.02,44 #Н/Д л Криштапович Т.В.

63 Байдук Арсений 15.01.2009 17-Брест ЦОР DNF #Н/Д л Стацкеевич В.А.

23 Пшик Максим 27.08.2008 17-Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

607 Староселец Денис 10.06.2010 3-Брестский МСиТ DNS #Н/Д л Лазарчук А.Г.

117 Козловский Даниил 21.05.2008 1-Барановичский МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Недорода А.В.

119 Гончарук Игорь 08.01.2009 1-Барановичский МСиТ DQ 163.3 b #Н/Д к Недорода А.В.

174 Ярмолюк Роман 14.09.2009 10-Кобринский МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Полякова В.С.

655 Соботович Никита 28.05.2008 13-Малоритский МСиТ DQ 163.3 b #Н/Д к Клюкович А.В.

459 Чистый Кирилл 15.07.2007 17-Брест ЦОР DNF #Н/Д в/к Стацкеевич В.А.
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3 459 Чистый Кирилл 15.07.2007 17-Брест ЦОР DNF в/к
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2 558 Козловский Арсений 17.11.2009 15-Пружанский МСиТ 46,00 л

4 273 Макатревич Вадим 18.08.2009 4-Ганцевичский МСиТ 48,54 к

3 455 Быстров Фёдор 10.01.2009 17-Брест ЦОР 50,37 л

1 542 Горбацевич Роман 15.02.2010 14-Пинский МСиТ 50,83 л
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3 608 Волонцевич Пётр 06.09.2010 16-Столинский МСиТ 49,89 л

4 547 Левошик Арсений 31.03.2009 14-Пинский МСиТ 50,91 л

2 328 Жуков Роман 12.05.2009 17-Брест ЦОР 54,20 л

1 637 Болавнёв Илья 24.10.2010 3-Брестский МСиТ 1.02,44 л
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3 594 Петровец Владислав 06.03.2008 16-Столинский МСиТ 45,18 к

4 531 Саливон Павел 19.01.2008 14-Пинский МСиТ 47,95 к

2 26 Свистун Иван 21.03.2009 17-Брест ЦОР 54,11 л

1 624 Болавнев Никита 01.12.2009 3-Брестский МСиТ 58,02 л
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2 334 Лютыч Александр 22.09.2009 17-Брест ЦОР 47,13 л

4 677 Селех Никита 24.06.2009 13-Малоритский МСиТ 49,43 л

1 50 Козлов Максим 23.01.2011 3-Брестский МСиТ 50,78 л

3 23 Пшик Максим 27.08.2008 17-Брест СК ФПБ DNS л
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4 116 Качкар Роман 15.05.2008 1-Барановичский МСиТ 48,59 к

2 608 Марковский Давид 16.06.2008 17-Брест СК ФПБ 48,87 л

3 651 Домбровский Глеб 05.10.2010 13-Малоритский МСиТ 59,31 л

1 607 Староселец Денис 10.06.2010 3-Брестский МСиТ DNS л
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2 771 Бабенков Михаил 06.03.2008 17-Брест СК ФПБ 47,02 л

3 653 Соловьев Матвей 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 51,05 к

1 48 Казмирук Марк 11.04.2011 3-Брестский МСиТ 53,45 л

4 117 Козловский Даниил 21.05.2008 1-Барановичский МСиТ DQ 162.8 к
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2 90 Безик Сергей 15.02.2009 17-Брест СК ФПБ 49,50 л

4 659 Демьянец Кирилл 16.09.2009 13-Малоритский МСиТ 51,41 к

1 603 Данилюк Егор 09.05.2008 3-Брестский МСиТ 54,75 л

3 119 Гончарук Игорь 08.01.2009 1-Барановичский МСиТ DQ 163.3 b к
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3 308 Качан Владислав 17.11.2009 5-Дрогичинский МСиТ 49,80 к

4 490 Сокол Павел 23.03.2011 12-Ляховичский МСиТ 52,25 к

1 602 Данилюк Даниил 21.10.2010 3-Брестский МСиТ 56,98 л

2 63 Байдук Арсений 15.01.2009 17-Брест ЦОР DNF л
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3 535 Короп Кирилл 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 44,71 к

2 483 Савостюк Владислав 28.09.2008 12-Ляховичский МСиТ 45,72 к

1 174 Ярмолюк Роман 14.09.2009 10-Кобринский МСиТ DQ 162.8 к

4 655 Соботович Никита 28.05.2008 13-Малоритский МСиТ DQ 163.3 b к
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3 61 Коржов Никита 26.08.2008 17-Брест ЦОР 42,61 л

4 632 Сахарчук Максим 06.08.2008 3-Брестский МСиТ 42,79 л

2 73 Левченко Сергей 03.03.2008 17-Брест СК ФПБ 42,87 л

1 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 17-Брест СК ФПБ 45,12 л
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4 557 Дудко Захар 04.04.2008 15-Пружанский МСиТ 42,23 к

1 536 Коваль Артем 19.08.2008 14-Пинский МСиТ 43,51 к

3 491 Сахарчук Валерий 08.02.2008 17-Брест ЦОР 43,71 к

2 64 Савило Тимофей 15.11.2008 19-Пинск МСиТ 43,90 к
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3 301 Семченко Георгий 15.07.2008 5-Дрогичинский МСиТ 39,59 к

4 468 Дубина Алексей 07.07.2008 17-Брест ЦОР 40,35 к

1 364 Варюха Максим 06.07.2008 7-Ивановский МСиТ 41,51 к

2 611 Шумский Иван 10.01.2008 3-Брестский МСиТ 41,68 к
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1 92 Муравская Валерия 21.02.2009 18-Барановичи МСиТ 45,74 3 8 Зарецкая Л.М.

2 232 Кисель Евгения 21.11.2008 2-Берёзовский МСиТ 46,14 3 7 Юхник С.Н.

3 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 17-Брест СК ФПБ 46,53 3 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

4 604 Павлович Милана 22.10.2008 16-Столинский МСиТ 46,54 3 6 Демко А.И.

5 605 Переселяк Юлия 31.03.2008 16-Столинский МСиТ 46,58 3 5 Бирюков С.Н., Богдан В.С.

6 173 Чеботкова Мария 25.02.2009 10-Кобринский МСиТ 47,00 3 4 Полякова В.С.

7 306 Антошук Алена 28.04.2009 5-Дрогичинский МСиТ 47,21 3 3 Костючик О.В.

8 386 Тэддэр Анна 05.06.2008 8-Ивацевичский МСиТ 47,57 3 2 Чаплинская Л.В.

9 452 Золотарева Карина 18.09.2008 11-Лунинецкий МСиТ 47,60 3 1 Жуковский В.П.

10 357 Масловец Полина 02.10.2008 7-Ивановский МСиТ 48,20 3 л Ковалевич В.В., Походин В.Н.

11 484 Грицко Дарья 20.01.2009 17-Брест ЦОР 48,55 3 л Добровицкая Т.А.

12 420 Куш София 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 48,91 3 л Войтенко А.П.

13 87 Пивоварчик Арина 21.10.2008 18-Барановичи МСиТ 49,08 3 к Тиунчик Н.А.

14 170 Магдысюк Елизавета 05.09.2009 10-Кобринский МСиТ 49,20 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

15 256 Чеберак Надежда 06.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 49,73 1юн к Коценя А.А.

16 591 Мисюра Дарья 26.11.2008 16-Столинский МСиТ 49,74 1юн к Пашкевич А.К.

17 462 Курилович Валерия 24.11.2008 11-Лунинецкий МСиТ 49,86 1юн л Жуковский В.П.

18 270 Бабич Дарья 15.05.2010 4-Ганцевичский МСиТ 50,81 1юн к Бубен В.Н.

19 463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 17-Брест СК ФПБ 51,14 1юн л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

20 458 Кравчук Мария 03.11.2009 17-Брест СК ФПБ 51,39 1юн л Рябишникова Л.Н.

21 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 17-Брест СК ФПБ 51,41 1юн л Титаренко В.П.

22 166 Косачук Ксения 13.04.2011 10-Кобринский МСиТ 51,42 1юн л Полякова В.С.

23 338 Русинович Кристина 16.02.2009 17-Брест ЦОР 51,89 1юн л Плисюк И.П.

24 171 Карпович Полина 15.08.2009 10-Кобринский МСиТ 52,03 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

24 460 Горейко Дарья 09.09.2008 17-Брест СК ФПБ 52,03 1юн л Титаренко В.П.

26 242 Кондакова Анастасия 11.04.2008 2-Берёзовский МСиТ 53,50 1юн к Коценя А.А.

27 663 Тарасюк Антонина 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 53,63 1юн к Клюкович А.В.

28 366 Бартош Ксения 07.06.2009 7-Ивановский МСиТ 54,37 2юн л Зиновик Е.В.

29 419 Куш Ксения 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 55,37 2юн л Войтенко А.П.

30 658 Лысюк Анастасия 23.04.2008 13-Малоритский МСиТ 56,18 2юн л Жох В.Н.

31 530 Лищинец Дарья 09.04.2009 14-Пинский МСиТ 56,25 2юн л Бойба С.А.

32 54 Абрамчук Яна 25.05.2010 17-Брест ЦОР 56,43 2юн л Добровицкая Т.А.

33 678 Дзибук Анастасия 27.09.2008 13-Малоритский МСиТ 57,60 2юн л Жох В.Н.

34 47 Жукова Софья 26.03.2011 3-Брестский МСиТ 57,80 3юн л Лазарчук А.Г.

35 337 Миронович  Нелли 15.11.2009 17-Брест ЦОР 58,16 3юн л Плисюк И.П.

36 639 Савчук Дарья 06.02.2011 3-Брестский МСиТ 59,09 3юн л Кардапольцева О.В.

37 640 Гончарик Дарья 05.10.2010 3-Брестский МСиТ 59,14 3юн л Хрущ Я.В.

38 666 Шушпанникова Вера 19.08.2010 17-Брест СК ФПБ 1.00,31 3юн л Жесько А.И.

39 670 Фролова Виктория 13.06.2010 13-Малоритский МСиТ 1.00,40 3юн л Лысенко П.В.

40 610 Матузко Юлия 13.03.2011 3-Брестский МСиТ 1.01,59 3юн л Кардапольцева О.В.

41 53 Сычик Анастасия 23.07.2010 17-Брест ЦОР 1.02,43 3юн л Добровицкая Т.А.

46 Жминько Галина 18.09.2009 3-Брестский МСиТ DNS - л Лазарчук А.Г.

249 Дзик Ангелина 11.09.2010 3-Брестский МСиТ DNS - л Лазарчук А.Г.
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Забег 1 Начало: 10:00 17.03.2022
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3 173 Чеботкова Мария 25.02.2009 10-Кобринский МСиТ 47,00 к

2 678 Дзибук Анастасия 27.09.2008 13-Малоритский МСиТ 57,60 л

1 47 Жукова Софья 26.03.2011 3-Брестский МСиТ 57,80 л
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4 171 Карпович Полина 15.08.2009 10-Кобринский МСиТ 52,03 л

2 419 Куш Ксения 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 55,37 л

3 530 Лищинец Дарья 09.04.2009 14-Пинский МСиТ 56,25 л

1 46 Жминько Галина 18.09.2009 3-Брестский МСиТ DNS л
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4 92 Муравская Валерия 21.02.2009 18-Барановичи МСиТ 45,74 к

2 170 Магдысюк Елизавета 05.09.2009 10-Кобринский МСиТ 49,20 л

3 591 Мисюра Дарья 26.11.2008 16-Столинский МСиТ 49,74 к

1 366 Бартош Ксения 07.06.2009 7-Ивановский МСиТ 54,37 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 87 Пивоварчик Арина 21.10.2008 18-Барановичи МСиТ 49,08 к

4 270 Бабич Дарья 15.05.2010 4-Ганцевичский МСиТ 50,81 к

2 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 17-Брест СК ФПБ 51,41 л

1 166 Косачук Ксения 13.04.2011 10-Кобринский МСиТ 51,42 л
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4 452 Золотарева Карина 18.09.2008 11-Лунинецкий МСиТ 47,60 к

3 460 Горейко Дарья 09.09.2008 17-Брест СК ФПБ 52,03 л

1 610 Матузко Юлия 13.03.2011 3-Брестский МСиТ 1.01,59 л

2 53 Сычик Анастасия 23.07.2010 17-Брест ЦОР 1.02,43 л
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300 метров. Девушки
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4 462 Курилович Валерия 24.11.2008 11-Лунинецкий МСиТ 49,86 л

3 463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 17-Брест СК ФПБ 51,14 л

2 337 Миронович  Нелли 15.11.2009 17-Брест ЦОР 58,16 л

1 640 Гончарик Дарья 05.10.2010 3-Брестский МСиТ 59,14 л
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2 54 Абрамчук Яна 25.05.2010 17-Брест ЦОР 56,43 л

1 639 Савчук Дарья 06.02.2011 3-Брестский МСиТ 59,09 л

3 666 Шушпанникова Вера 19.08.2010 17-Брест СК ФПБ 1.00,31 л

4 670 Фролова Виктория 13.06.2010 13-Малоритский МСиТ 1.00,40 л
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3 458 Кравчук Мария 03.11.2009 17-Брест СК ФПБ 51,39 л

2 338 Русинович Кристина 16.02.2009 17-Брест ЦОР 51,89 л

4 658 Лысюк Анастасия 23.04.2008 13-Малоритский МСиТ 56,18 л

1 249 Дзик Ангелина 11.09.2010 3-Брестский МСиТ DNS л
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2 306 Антошук Алена 28.04.2009 5-Дрогичинский МСиТ 47,21 к

1 357 Масловец Полина 02.10.2008 7-Ивановский МСиТ 48,20 л

3 242 Кондакова Анастасия 11.04.2008 2-Берёзовский МСиТ 53,50 к

4 663 Тарасюк Антонина 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 53,63 к
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3 232 Кисель Евгения 21.11.2008 2-Берёзовский МСиТ 46,14 к

4 484 Грицко Дарья 20.01.2009 17-Брест ЦОР 48,55 л

1 420 Куш София 08.01.2009 9-Каменецкий МСиТ 48,91 л

2 256 Чеберак Надежда 06.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 49,73 к

Забег 11
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4 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 17-Брест СК ФПБ 46,53 л

2 604 Павлович Милана 22.10.2008 16-Столинский МСиТ 46,54 к

3 605 Переселяк Юлия 31.03.2008 16-Столинский МСиТ 46,58 к

1 386 Тэддэр Анна 05.06.2008 8-Ивацевичский МСиТ 47,57 к



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р. и 

моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 236 Оскирко Алексей 17.02.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.35,40 3 8 Коценя А.А.

2 468 Дубина Алексей 07.07.2008 17-Брест ЦОР 1.36,92 3 7 Добровицкая Т.А.

3 364 Варюха Максим 06.07.2008 7-Ивановский МСиТ 1.38,44 3 6 Походин В.Н.

4 557 Дудко Захар 04.04.2008 15-Пружанский МСиТ 1.38,83 3 5 Чайковский С.А., Шутеев А.И.

5 536 Коваль Артем 19.08.2008 14-Пинский МСиТ 1.40,74 3 4 Бойба С.А.

6 61 Коржов Никита 26.08.2008 17-Брест ЦОР 1.40,84 3 л Стацкеевич В.А.

7 175 Ковалюк Владислав 03.07.2009 10-Кобринский МСиТ 1.41,94 3 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

8 555 Литвинович Андрей 01.01.2009 15-Пружанский МСиТ 1.42,30 3 2 Чайковский С.А.

9 241 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.43,30 1юн 1 Коценя А.А.

10 302 Шиш Владислав 07.06.2008 5-Дрогичинский МСиТ 1.44,16 1юн к Костючик О.В.

11 655 Соботович Никита 28.05.2008 13-Малоритский МСиТ 1.44,97 1юн к Клюкович А.В.

12 249 Булдаков Илья 04.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 1.45,09 1юн л Юхник С.Н.

13 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.46,65 1юн к Юхник С.Н.

14 304 Мазанович Михаил 09.08.2008 5-Дрогичинский МСиТ 1.46,69 1юн к Костючик О.В.

15 305 Репиха Александр 16.04.2008 5-Дрогичинский МСиТ 1.46,88 1юн к Костючик О.В.

16 534 Короп Даниил 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 1.47,56 1юн к Батюшко П.О.

17 63 Байдук Арсений 15.01.2009 17-Брест ЦОР 1.49,44 2юн л Стацкеевич В.А.

18 471 Наукович Даниил 23.01.2008 11-Лунинецкий МСиТ 1.49,64 2юн л Антонович А.И.

19 484 Биза Дмитрий 05.06.2008 12-Ляховичский МСиТ 1.50,22 2юн к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

20 337 Михальчук Назар 12.03.2009 6-Жабинковский МСиТ 1.50,30 2юн к Одинец С.К.

21 531 Саливон Павел 19.01.2008 14-Пинский МСиТ 1.51,54 2юн к Бойба С.А.

22 606 Ничипорук Максим 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 1.52,57 2юн л Манько С.А., Ятченя С.Н.

23 558 Козловский Арсений 17.11.2009 15-Пружанский МСиТ 1.53,24 2юн л Чайковский С.А.

24 771 Бабенков Михаил 06.03.2008 17-Брест СК ФПБ 1.53,41 2юн л Жесько А.И.

25 12 Чернулич Павел 31.10.2008 17-Брест СК ФПБ 1.55,42 2юн л Свитич Н.А.

26 617 Хорев Николай 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 1.56,19 2юн л Манько С.А., Ятченя С.Н.

27 547 Левошик Арсений 31.03.2009 14-Пинский МСиТ 1.57,56 3юн л Гончарова С.А.

28 455 Быстров Фёдор 10.01.2009 17-Брест ЦОР 1.57,99 3юн л Стацкеевич В.А.

29 309 Антошук Сергей 17.10.2009 5-Дрогичинский МСиТ 1.58,43 3юн к Костючик О.В.

30 659 Демьянец Кирилл 16.09.2009 13-Малоритский МСиТ 1.58,95 3юн к Лысенко П.В.

31 278 Кот Алексей 29.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 2.00,96 3юн к Бубен В.Н.

32 50 Козлов Максим 23.01.2011 3-Брестский МСиТ 2.02,20 3юн л Лазарчук А.Г.

33 675 Жамойтин Павел 15.03.2010 13-Малоритский МСиТ 2.02,67 3юн к Левкович Д.В.

34 374 Кречко Макар 15.09.2009 7-Ивановский МСиТ 2.02,92 3юн л Походин В.Н.

35 601 Арсеньев Денис 03.09.2010 3-Брестский МСиТ 2.03,50 3юн л Лазарчук А.Г.

36 495 Буйкевич Роман 16.10.2010 12-Ляховичский МСиТ 2.03,80 3юн к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

37 75 Роля Глеб 12.01.2009 19-Пинск МСиТ 2.06,04 3юн к Денисевич А.Н.

38 631 Дорошук Богдан 21.03.2009 3-Брестский МСиТ 2.06,27 3юн к Ятченя С.Н.

39 625 Холод Матвей 10.03.2010 3-Брестский МСиТ 2.06,78 3юн л Криштапович Т.В.

40 490 Сокол Павел 23.03.2011 12-Ляховичский МСиТ 2.08,03 - к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

41 602 Данилюк Даниил 21.10.2010 3-Брестский МСиТ 2.09,64 - л Лазарчук А.Г.

42 651 Домбровский Глеб 05.10.2010 13-Малоритский МСиТ 2.11,66 - л Лысенко П.В.

43 247 Пришло Давид 24.05.2011 3-Брестский МСиТ 2.17,30 - л Лазарчук А.Г.

44 641 Борисюк Данииил 22.03.2011 3-Брестский МСиТ 2.18,33 - л Хрущ Я.В.

45 185 Каминский Егор 02.03.2011 3-Брестский МСиТ 2.25,30 - л Хрущ Я.В.

46 638 Сергиенко Владислав 05.04.2012 3-Брестский МСиТ 2.28,44 - л Криштапович Т.В.

47 637 Болавнёв Илья 24.10.2010 3-Брестский МСиТ 2.32,44 - л Криштапович Т.В.

307 Климчук Максим 31.08.2009 5-Дрогичинский МСиТ DNS - л Костючик О.В.

607 Староселец Денис 10.06.2010 3-Брестский МСиТ DNS - л Лазарчук А.Г.

459 Чистый Кирилл 15.07.2007 17-Брест ЦОР 1.37,61 3 в/к Стацкеевич В.А.
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Забег 1 Начало: 16:20 16.03.2022
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1 459 Чистый Кирилл 15.07.2007 17-Брест ЦОР 1.37,61 в/к

2 471 Наукович Даниил 23.01.2008 11-Лунинецкий МСиТ 1.49,64 л

9 617 Хорев Николай 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 1.56,19 л

3 547 Левошик Арсений 31.03.2009 14-Пинский МСиТ 1.57,56 л

4 455 Быстров Фёдор 10.01.2009 17-Брест ЦОР 1.57,99 л

6 50 Козлов Максим 23.01.2011 3-Брестский МСиТ 2.02,20 л

5 601 Арсеньев Денис 03.09.2010 3-Брестский МСиТ 2.03,50 л

8 641 Борисюк Данииил 22.03.2011 3-Брестский МСиТ 2.18,33 л

7 637 Болавнёв Илья 24.10.2010 3-Брестский МСиТ 2.32,44 л

10 307 Климчук Максим 31.08.2009 5-Дрогичинский МСиТ DNS л

Забег 2
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4 536 Коваль Артем 19.08.2008 14-Пинский МСиТ 1.40,74 к

10 304 Мазанович Михаил 09.08.2008 5-Дрогичинский МСиТ 1.46,69 к

5 63 Байдук Арсений 15.01.2009 17-Брест ЦОР 1.49,44 л

9 606 Ничипорук Максим 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 1.52,57 л

3 675 Жамойтин Павел 15.03.2010 13-Малоритский МСиТ 2.02,67 к

1 495 Буйкевич Роман 16.10.2010 12-Ляховичский МСиТ 2.03,80 к

6 75 Роля Глеб 12.01.2009 19-Пинск МСиТ 2.06,04 к

8 631 Дорошук Богдан 21.03.2009 3-Брестский МСиТ 2.06,27 к

2 651 Домбровский Глеб 05.10.2010 13-Малоритский МСиТ 2.11,66 л

7 247 Пришло Давид 24.05.2011 3-Брестский МСиТ 2.17,30 л
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10 364 Варюха Максим 06.07.2008 7-Ивановский МСиТ 1.38,44 к

4 557 Дудко Захар 04.04.2008 15-Пружанский МСиТ 1.38,83 к

2 655 Соботович Никита 28.05.2008 13-Малоритский МСиТ 1.44,97 к

5 249 Булдаков Илья 04.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 1.45,09 л

9 305 Репиха Александр 16.04.2008 5-Дрогичинский МСиТ 1.46,88 к

3 558 Козловский Арсений 17.11.2009 15-Пружанский МСиТ 1.53,24 л

8 278 Кот Алексей 29.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 2.00,96 к

1 490 Сокол Павел 23.03.2011 12-Ляховичский МСиТ 2.08,03 к

7 638 Сергиенко Владислав 05.04.2012 3-Брестский МСиТ 2.28,44 л

6 607 Староселец Денис 10.06.2010 3-Брестский МСиТ DNS л
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7 302 Шиш Владислав 07.06.2008 5-Дрогичинский МСиТ 1.44,16 к

2 534 Короп Даниил 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 1.47,56 к

9 337 Михальчук Назар 12.03.2009 6-Жабинковский МСиТ 1.50,30 к

3 12 Чернулич Павел 31.10.2008 17-Брест СК ФПБ 1.55,42 л

8 309 Антошук Сергей 17.10.2009 5-Дрогичинский МСиТ 1.58,43 к

1 659 Демьянец Кирилл 16.09.2009 13-Малоритский МСиТ 1.58,95 к

10 374 Кречко Макар 15.09.2009 7-Ивановский МСиТ 2.02,92 л

5 625 Холод Матвей 10.03.2010 3-Брестский МСиТ 2.06,78 л

4 602 Данилюк Даниил 21.10.2010 3-Брестский МСиТ 2.09,64 л

6 185 Каминский Егор 02.03.2011 3-Брестский МСиТ 2.25,30 л
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8 236 Оскирко Алексей 17.02.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.35,40 к

7 468 Дубина Алексей 07.07.2008 17-Брест ЦОР 1.36,92 к

6 61 Коржов Никита 26.08.2008 17-Брест ЦОР 1.40,84 л

1 175 Ковалюк Владислав 03.07.2009 10-Кобринский МСиТ 1.41,94 к

4 555 Литвинович Андрей 01.01.2009 15-Пружанский МСиТ 1.42,30 к

9 241 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.43,30 к

10 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.46,65 к

2 484 Биза Дмитрий 05.06.2008 12-Ляховичский МСиТ 1.50,22 к

3 531 Саливон Павел 19.01.2008 14-Пинский МСиТ 1.51,54 к

5 771 Бабенков Михаил 06.03.2008 17-Брест СК ФПБ 1.53,41 л
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г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Девушки
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д
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1 253 Лысюк Милана 01.10.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.49,12 2 8 Коценя А.А.

2 605 Переселяк Юлия 31.03.2008 16-Столинский МСиТ 1.49,22 2 7 Бирюков С.Н., Богдан В.С.

3 604 Павлович Милана 22.10.2008 16-Столинский МСиТ 1.52,15 3 6 Демко А.И.

4 87 Пивоварчик Арина 21.10.2008 18-Барановичи МСиТ 1.54,98 3 5 Тиунчик Н.А.

5 178 Базулина Вероника 08.05.2009 10-Кобринский МСиТ 1.54,98 3 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

6 72 Максимук Татьяна 08.07.2009 17-Брест ЦОР 1.58,10 1юн 3 Стацкеевич А.В.

7 602 Кравцова Виктория 24.01.2009 16-Столинский МСиТ 1.58,19 1юн 2 Бирюков С.Н.

8 176 Пресняк Александра 18.09.2008 10-Кобринский МСиТ 1.58,74 1юн 1 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

9 272 Малявко Валерия 27.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 2.00,72 1юн к Кохнович Ю.Ю.

10 622 Готько Елизавета 06.02.2009 3-Брестский МСиТ 2.01,35 1юн л Криштапович Т.В.

11 242 Кондакова Анастасия 11.04.2008 2-Берёзовский МСиТ 2.01,80 1юн к Коценя А.А.

12 663 Тарасюк Антонина 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 2.03,05 1юн к Клюкович А.В.

13 660 Губей Христина 17.02.2009 13-Малоритский МСиТ 2.04,58 2юн к Пищик В.О.

14 388 Струневская Дарья 09.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 2.06,58 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

15 623 Болавнева Дарья 01.12.2010 3-Брестский МСиТ 2.07,26 2юн л Криштапович Т.В.

16 591 Мисюра Дарья 26.11.2008 16-Столинский МСиТ 2.07,35 2юн л Пашкевич А.К.

17 169 Литвинчук Елизавета 11.11.2008 10-Кобринский МСиТ 2.07,41 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

18 674 Дворак Кристина 13.01.2008 13-Малоритский МСиТ 2.08,57 2юн к Полищук Л.П.

19 47 Жукова Софья 26.03.2011 3-Брестский МСиТ 2.12,72 2юн л Лазарчук А.Г.

20 636 Парсевич Виктория 04.11.2008 3-Брестский МСиТ 2.15,57 3юн л Криштапович Т.В.

21 640 Гончарик Дарья 05.10.2010 3-Брестский МСиТ 2.16,81 3юн л Хрущ Я.В.

22 584 Некрашевич Алиса 21.01.2010 16-Столинский МСиТ 2.17,93 3юн л Пашкевич А.К.

23 658 Лысюк Анастасия 23.04.2008 13-Малоритский МСиТ 2.18,85 3юн л Жох В.Н.

24 595 Денисевич Екатерина 02.05.2011 16-Столинский МСиТ 2.20,84 3юн л Пашкевич А.К.

25 670 Фролова Виктория 13.06.2010 13-Малоритский МСиТ 2.21,02 3юн л Лысенко П.В.

26 678 Дзибук Анастасия 27.09.2008 13-Малоритский МСиТ 2.22,30 3юн л Жох В.Н.

27 120 Мамадалиева Елизавета 03.04.2009 1-Барановичский МСиТ 2.24,24 3юн к Максименко К.А.

671 Плис София 28.12.2010 13-Малоритский МСиТ DNS - л Лысенко П.В.

Барановская Ангелина 26.07.2009 17-Брест СК ФПБ DNS - л Никитенкова Е.В.

453 Наумчик Вероника 25.12.2006 17-Брест ЦОР 1.58,27 1юн в/к Стацкеевич В.А.

Забег 1 Начало: 16:50 16.03.2022
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5 87 Пивоварчик Арина 21.10.2008 18-Барановичи МСиТ 1.54,98 к

1 453 Наумчик Вероника 25.12.2006 17-Брест ЦОР 1.58,27 в/к

2 663 Тарасюк Антонина 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 2.03,05 к

4 169 Литвинчук Елизавета 11.11.2008 10-Кобринский МСиТ 2.07,41 л

6 47 Жукова Софья 26.03.2011 3-Брестский МСиТ 2.12,72 л

7 640 Гончарик Дарья 05.10.2010 3-Брестский МСиТ 2.16,81 л

3 678 Дзибук Анастасия 27.09.2008 13-Малоритский МСиТ 2.22,30 л
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Забег 2
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7 272 Малявко Валерия 27.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 2.00,72 к

2 660 Губей Христина 17.02.2009 13-Малоритский МСиТ 2.04,58 к

6 623 Болавнева Дарья 01.12.2010 3-Брестский МСиТ 2.07,26 л

3 674 Дворак Кристина 13.01.2008 13-Малоритский МСиТ 2.08,57 к

5 120 Мамадалиева Елизавета 03.04.2009 1-Барановичский МСиТ 2.24,24 к

1 671 Плис София 28.12.2010 13-Малоритский МСиТ DNS л

4 Барановская Ангелина 26.07.2009 17-Брест СК ФПБ DNS л

Забег 3
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о
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ч
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6 622 Готько Елизавета 06.02.2009 3-Брестский МСиТ 2.01,35 л

5 242 Кондакова Анастасия 11.04.2008 2-Берёзовский МСиТ 2.01,80 к

8 388 Струневская Дарья 09.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 2.06,58 л

7 636 Парсевич Виктория 04.11.2008 3-Брестский МСиТ 2.15,57 л

3 584 Некрашевич Алиса 21.01.2010 16-Столинский МСиТ 2.17,93 л

2 658 Лысюк Анастасия 23.04.2008 13-Малоритский МСиТ 2.18,85 л

4 595 Денисевич Екатерина 02.05.2011 16-Столинский МСиТ 2.20,84 л

1 670 Фролова Виктория 13.06.2010 13-Малоритский МСиТ 2.21,02 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас
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е

 

8 253 Лысюк Милана 01.10.2008 2-Берёзовский МСиТ 1.49,12 к

4 605 Переселяк Юлия 31.03.2008 16-Столинский МСиТ 1.49,22 к

6 604 Павлович Милана 22.10.2008 16-Столинский МСиТ 1.52,15 к

1 178 Базулина Вероника 08.05.2009 10-Кобринский МСиТ 1.54,98 к

7 72 Максимук Татьяна 08.07.2009 17-Брест ЦОР 1.58,10 к

3 602 Кравцова Виктория 24.01.2009 16-Столинский МСиТ 1.58,19 к

2 176 Пресняк Александра 18.09.2008 10-Кобринский МСиТ 1.58,74 к

5 591 Мисюра Дарья 26.11.2008 16-Столинский МСиТ 2.07,35 л
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г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Юноши
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д
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ч
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1 236 Оскирко Алексей 17.02.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.00,67 3 8 Коценя А.А.

2 175 Ковалюк Владислав 03.07.2009 10-Кобринский МСиТ 3.03,93 1юн 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

3 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.06,54 1юн 6 Юхник С.Н.

4 555 Литвинович Андрей 01.01.2009 15-Пружанский МСиТ 3.09,93 1юн 5 Чайковский С.А.

5 302 Шиш Владислав 07.06.2008 5-Дрогичинский МСиТ 3.12,79 1юн 4 Костючик О.В.

6 241 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.15,46 1юн 3 Коценя А.А.

7 471 Наукович Даниил 23.01.2008 11-Лунинецкий МСиТ 3.18,61 2юн л Антонович А.И.

8 249 Булдаков Илья 04.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 3.18,66 2юн л Юхник С.Н.

9 304 Мазанович Михаил 09.08.2008 5-Дрогичинский МСиТ 3.21,67 2юн 2 Костючик О.В.

10 337 Михальчук Назар 12.03.2009 6-Жабинковский МСиТ 3.22,75 2юн 1 Одинец С.К.

11 606 Ничипорук Максим 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 3.27,31 2юн л Манько С.А., Ятченя С.Н.

12 305 Рипиха Александр 16.04.2008 5-Дрогичинский МСиТ 3.27,89 2юн к Костючик О.В.

13 75 Роля Глеб 12.01.2009 19-Пинск МСиТ 3.31,90 2юн к Денисевич А.Н.

14 617 Хорев Николай 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 3.32,30 2юн л Манько С.А., Ятченя С.Н.

15 534 Короп Даниил 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 3.35,00 2юн к Батюшко П.О.

16 653 Соловьев Матвей 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 3.38,33 3юн к Лысенко П.В.

17 675 Жамойтин Павел 15.03.2010 13-Малоритский МСиТ 3.38,98 3юн к Левкович Д.В.

18 374 Кречко Макар 15.09.2009 7-Ивановский МСиТ 3.40,44 3юн л Походин В.Н.

19 601 Арсеньев Денис 03.09.2010 3-Брестский МСиТ 3.51,53 3юн л Лазарчук А.Г.

20 631 Дорошук Богдан 21.03.2009 3-Брестский МСиТ 3.52,90 3юн к Ятченя С.Н.

21 495 Буйкевич Роман 16.10.2010 12-Ляховичский МСиТ 3.57,20 3юн к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

22 641 Борисюк Данииил 22.03.2011 3-Брестский МСиТ 4.04,56 - л Хрущ Я.В.

23 247 Пришло Давид 24.05.2011 3-Брестский МСиТ 4.06,61 - л Лазарчук А.Г.

24 638 Сергиенко Владислав 05.04.2012 3-Брестский МСиТ 4.09,74 - л Криштапович Т.В.

25 185 Каминский Егор 02.03.2011 3-Брестский МСиТ 4.10,64 - л Хрущ Я.В.

484 Биза Дмитрий 05.06.2008 12-Ляховичский МСиТ DNS - к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 10:50
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У
ч

ас
ти

е

 

12 337 Михальчук Назар 12.03.2009 6-Жабинковский МСиТ 3.22,75 к

11 606 Ничипорук Максим 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 3.27,31 л

4 75 Роля Глеб 12.01.2009 19-Пинск МСиТ 3.31,90 к

10 617 Хорев Николай 01.01.2008 3-Брестский МСиТ 3.32,30 л

2 653 Соловьев Матвей 17.04.2009 13-Малоритский МСиТ 3.38,33 к

3 675 Жамойтин Павел 15.03.2010 13-Малоритский МСиТ 3.38,98 к

13 374 Кречко Макар 15.09.2009 7-Ивановский МСиТ 3.40,44 л

5 601 Арсеньев Денис 03.09.2010 3-Брестский МСиТ 3.51,53 л

7 631 Дорошук Богдан 21.03.2009 3-Брестский МСиТ 3.52,90 к

8 641 Борисюк Данииил 22.03.2011 3-Брестский МСиТ 4.04,56 л

6 247 Пришло Давид 24.05.2011 3-Брестский МСиТ 4.06,61 л

1 638 Сергиенко Владислав 05.04.2012 3-Брестский МСиТ 4.09,74 л

9 185 Каминский Егор 02.03.2011 3-Брестский МСиТ 4.10,64 л

17.03.2022
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6 236 Оскирко Алексей 17.02.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.00,67 к

1 175 Ковалюк Владислав 03.07.2009 10-Кобринский МСиТ 3.03,93 к

9 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.06,54 к

5 555 Литвинович Андрей 01.01.2009 15-Пружанский МСиТ 3.09,93 к

10 302 Шиш Владислав 07.06.2008 5-Дрогичинский МСиТ 3.12,79 к

8 241 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.15,46 к

2 471 Наукович Даниил 23.01.2008 11-Лунинецкий МСиТ 3.18,61 л

7 249 Булдаков Илья 04.01.2009 2-Берёзовский МСиТ 3.18,66 л

11 304 Мазанович Михаил 09.08.2008 5-Дрогичинский МСиТ 3.21,67 к

12 305 Рипиха Александр 16.04.2008 5-Дрогичинский МСиТ 3.27,89 к

4 534 Короп Даниил 12.05.2008 14-Пинский МСиТ 3.35,00 к

13 495 Буйкевич Роман 16.10.2010 12-Ляховичский МСиТ 3.57,20 к

3 484 Биза Дмитрий 05.06.2008 12-Ляховичский МСиТ DNS к
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1 253 Лысюк Милана 01.10.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.28,12 3 8 Коценя А.А.

2 178 Базулина Вероника 08.05.2009 10-Кобринский МСиТ 3.34,02 3 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

3 72 Максимук Татьяна 08.07.2009 17-Брест ЦОР 3.35,10 3 6 Стацкеевич А.В.

4 176 Пресняк Александра 18.09.2008 10-Кобринский МСиТ 3.35,54 3 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

5 602 Кравцова Виктория 24.01.2009 16-Столинский МСиТ 3.36,16 3 4 Бирюков С.Н.

6 388 Струневская Дарья 09.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 3.46,94 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 660 Губей Христина 17.02.2009 13-Малоритский МСиТ 3.50,48 1юн 3 Пищик В.О.

8 169 Литвинчук Елизавета 11.11.2008 10-Кобринский МСиТ 3.55,20 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

9 674 Дворак Кристина 13.01.2008 13-Малоритский МСиТ 3.58,18 1юн 2 Полищук Л.П.

10 272 Малявко Валерия 27.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 4.00,68 1юн 1 Кохнович Ю.Ю.

11 623 Болавнева Дарья 01.12.2010 3-Брестский МСиТ 4.02,40 2юн л Криштапович Т.В.

12 584 Некрашевич Алиса 21.01.2010 16-Столинский МСиТ 4.06,44 2юн л Пашкевич А.К.

13 636 Парсевич Виктория 04.11.2008 3-Брестский МСиТ 4.19,44 2юн л Криштапович Т.В.

14 120 Мамадалиева Елизавета 03.04.2009 1-Барановичский МСиТ 4.30,21 3юн к Максименко К.А.

595 Денисевич Екатерина 02.05.2011 16-Столинский МСиТ DNF - л Пашкевич А.К.

622 Готько Елизавета 06.02.2009 3-Брестский МСиТ DNF - л Криштапович Т.В.

453 Наумчик Вероника 25.12.2006 17-Брест ЦОР 3.46,22 1юн в/к Стацкеевич В.А.

Забег 1 Начало: 11:10
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1 453 Наумчик Вероника 25.12.2006 17-Брест ЦОР 3.46,22 в/к

4 169 Литвинчук Елизавета 11.11.2008 10-Кобринский МСиТ 3.55,20 л

8 674 Дворак Кристина 13.01.2008 13-Малоритский МСиТ 3.58,18 к

6 623 Болавнева Дарья 01.12.2010 3-Брестский МСиТ 4.02,40 л

3 584 Некрашевич Алиса 21.01.2010 16-Столинский МСиТ 4.06,44 л

7 636 Парсевич Виктория 04.11.2008 3-Брестский МСиТ 4.19,44 л

5 120 Мамадалиева Елизавета 03.04.2009 1-Барановичский МСиТ 4.30,21 к

2 595 Денисевич Екатерина 02.05.2011 16-Столинский МСиТ DNF л

Забег 2
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6 253 Лысюк Милана 01.10.2008 2-Берёзовский МСиТ 3.28,12 к

1 178 Базулина Вероника 08.05.2009 10-Кобринский МСиТ 3.34,02 к

5 72 Максимук Татьяна 08.07.2009 17-Брест ЦОР 3.35,10 к

2 176 Пресняк Александра 18.09.2008 10-Кобринский МСиТ 3.35,54 к

4 602 Кравцова Виктория 24.01.2009 16-Столинский МСиТ 3.36,16 к

9 388 Струневская Дарья 09.03.2010 8-Ивацевичский МСиТ 3.46,94 л

3 660 Губей Христина 17.02.2009 13-Малоритский МСиТ 3.50,48 к

7 272 Малявко Валерия 27.03.2009 4-Ганцевичский МСиТ 4.00,68 к

8 622 Готько Елизавета 06.02.2009 3-Брестский МСиТ DNF л

17.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 91 Шаревич Назар 15.02.2009 18-Барановичи МСиТ 5,28 1юн 8 Зарецкая Л.М.

2 367 Масляк Станислав 05.02.2008 7-Ивановский МСиТ 5,27 1юн 7 Котович В.М.

3 559 Вакульчик Никита 07.11.2008 15-Пружанский МСиТ 4,91 2юн 6 Зуй В.С.

4 414 Лахтионов Илья 29.07.2008 9-Каменецкий МСиТ 4,87 2юн 5 Ярошук А.Н.

5 485 Олизарчик Евгений 10.12.2008 17-Брест ЦОР 4,80 2юн 4 Добровицкая Т.А.

6 486 Демидюк Максим 10.10.2008 17-Брест ЦОР 4,78 2юн 3 Добровицкая Т.А.

7 387 Кулецкий Михаил 25.04.2008 8-Ивацевичский МСиТ 4,72 2юн 2 Чаплинская Л.В.

8 417 Мартысюк Никита 14.04.2008 9-Каменецкий МСиТ 4,69 2юн 1 Попов Д.В.

9 85 Богданов Даниил 04.07.2008 18-Барановичи МСиТ 4,65 2юн к Бейня Е.И.

10 84 Войткевич Кирилл 14.05.2008 18-Барановичи МСиТ 4,64 2юн к Волчанин К.О.

11 53 Войтов Максим 03.09.2009 17-Брест СК ФПБ 4,60 2юн л Рябишникова Л.Н.

12 609 Коржовник Иван 06.07.2010 16-Столинский МСиТ 4,35 2юн л Бирюков С.Н.

13 67 Денисюк Даниил 03.03.2008 17-Брест ЦОР 4,28 2юн л Соболевская А.А

14 82 Горегляд Илья 02.08.2008 17-Брест ЦОР 4,24 2юн л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

15 370 Балюк Андрей 13.02.2009 7-Ивановский МСиТ 4,06 3юн к Зиновик Е.В.

15 625 Холод Матвей 10.03.2010 3-Брестский МСиТ 4,06 3юн л Криштапович Т.В.

17 113 Тарка Кристиан 30.01.2009 1-Барановичский МСиТ 3,99 3юн к Максименко К.А.

17 669 Балачук Кирилл 25.06.2009 17-Брест СК ФПБ 3,99 3юн л Рябишникова Л.Н.

19 467 Грицкевич Денис 26.03.2008 11-Лунинецкий МСиТ 3,94 3юн л Жуковский В.П.

20 72 Шевчук Артем 22.10.2008 19-Пинск МСиТ 3,92 3юн к Меркевич О.К.

21 365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 7-Ивановский МСиТ 3,81 3юн л Зиновик Е.В.

22 112 Конвега Матвей 05.08.2009 1-Барановичский МСиТ 3,73 3юн к Максименко К.А.

23 710 Назаров Владислав 16.01.2009 17-Брест ЦОР 3,72 3юн л Добровицкая Т.А.

480 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 19-Пинск МСиТ NM #Н/Д к Волк М.С.

460 Козел Илья 02.02.2010 17-Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

82 Глинский Максим 15.09.2008 17-Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

60 Козейко Артём 12.11.2008 17-Брест ЦОР DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

638 Сергиенко Владислав 05.04.2012 3-Брестский МСиТ DNS #Н/Д л Криштапович Т.В.

415 Натчук Никита 19.06.2009 17-Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

343 Янголенко Глеб 29.11.2007 17-Брест СК ФПБ 5,13 1юн в/к Саляманович С.В.

Тренер



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 113 Тарка Кристиан 30.01.2009 1-Барановичский МСиТ 3,71 х 3,99

л 710 Назаров Владислав 16.01.2009 17-Брест ЦОР 3,70 3,72 3,57

л 625 Холод Матвей 10.03.2010 3-Брестский МСиТ х 4,06 4,05

л 460 Козел Илья 02.02.2010 17-Брест СК ФПБ

л 365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 7-Ивановский МСиТ 3,66 3,81 3,67

л 82 Глинский Максим 15.09.2008 17-Брест СК ФПБ

к 480 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 19-Пинск МСиТ х х х

л 82 Горегляд Илья 02.08.2008 17-Брест ЦОР 4,19 4,14 4,24

к 367 Масляк Станислав 05.02.2008 7-Ивановский МСиТ 5,12 4,75 4,98 5,27 5,10 х

л 669 Балачук Кирилл 25.06.2009 17-Брест СК ФПБ 3,72 3,99 3,82

к 485 Олизарчик Евгений 10.12.20

08

17-Брест ЦОР 4,49 х 4,66 4,65 4,54 4,80

л 609 Коржовник Иван 06.07.20

10

16-Столинский МСиТ 4,22 4,35 3,46

в/к 343 Янголенко Глеб 29.11.2007 17-Брест СК ФПБ 5,05 5,13 5,13

л 60 Козейко Артём 12.11.2008 17-Брест ЦОР

к 85 Богданов Даниил 04.07.2008 18-Барановичи МСиТ 4,25 4,65 4,48

к 112 Конвега Матвей 05.08.2009 1-Барановичский МСиТ 3,60 3,64 3,73

к 414 Лахтионов Илья 29.07.2008 9-Каменецкий МСиТ х 4,77 4,87 х х 4,52

л 53 Войтов Максим 03.09.20

09

17-Брест СК ФПБ 4,31 4,02 4,60

л 467 Грицкевич Денис 26.03.20

08

11-Лунинецкий МСиТ 3,75 3,71 3,94

к 370 Балюк Андрей 13.02.2009 7-Ивановский МСиТ х х 4,06

л 67 Денисюк Даниил 03.03.2008 17-Брест ЦОР 3,91 4,07 4,28

к 486 Демидюк Максим 10.10.2008 17-Брест ЦОР 4,24 х 4,68 4,65 4,78 4,53

к 91 Шаревич Назар 15.02.2009 18-Барановичи МСиТ 5,09 5,16 5,14 5,21 5,03 5,28

л 638 Сергиенко Владислав 05.04.2012 3-Брестский МСиТ

к 417 Мартысюк Никита 14.04.20

08

9-Каменецкий МСиТ х 4,69 х х 4,38 х

к 72 Шевчук Артем 22.10.2008 19-Пинск МСиТ 3,77 3,92 3,46

к 559 Вакульчик Никита 07.11.2008 15-Пружанский МСиТ х х 4,91 4,59 4,63 х

к 387 Кулецкий Михаил 25.04.2008 8-Ивацевичский МСиТ 4,51 4,51 4,66 3,91 3,94 4,72

к 84 Войткевич Кирилл 14.05.2008 18-Барановичи МСиТ 4,64 х х

л 415 Натчук Никита 19.06.2009 17-Брест СК ФПБ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.03.2022
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1 454 Жуковская Юлия 25.07.2008 11-Лунинецкий МСиТ 4,78 3 8 Жуковский В.П.

2 408 Алексеюк Яна 12.06.2008 9-Каменецкий МСиТ 4,76 3 7 Щесюк С.И.

3 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 17-Брест ЦОР 4,65 3 л Старинская Т.В.

4 68 Шпиганович Мария 13.08.2008 19-Пинск МСиТ 4,62 3 6 Кот Т.В.

5 611 Сахарчук Вероника 03.10.2008 17-Брест СК ФПБ 4,51 1юн л Никитенкова Е.В.

6 100 Панкова София 03.08.2008 17-Брест ЦОР 4,46 1юн л Стацкеевич А.В.

7 410 Парфенова Валерия 24.04.2008 9-Каменецкий МСиТ 4,41 1юн 5 Щесюк С.И.

8 573 Опалейчук Полина 02.08.2009 15-Пружанский МСиТ 4,26 1юн л Зуй В.С.

9 412 Боневич Владислава 07.08.2009 9-Каменецкий МСиТ 4,25 1юн 4 Щесюк С.И.

10 537 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 14-Пинский МСиТ 4,22 1юн 3 Гончарова С.А.

11 454 Кошман Милана 27.10.2009 17-Брест СК ФПБ 4,11 2юн 2 Рябишникова Л.Н.

12 335 Калько Дарья 31.07.2009 6-Жабинковский МСиТ 4,11 2юн 1 Одинец С.К.

13 81 Чешко Диана 03.06.2008 18-Барановичи МСиТ 4,10 2юн к Чурило Е.А.

14 286 Русенко Ангелина 24.04.2008 17-Брест ЦОР 4,04 2юн л Крупко В.А.

15 94 Антончик Александра 13.06.2008 17-Брест СК ФПБ 3,95 2юн л Рябишникова Л.Н.

16 338 Карпук Варвара 09.03.2008 6-Жабинковский МСиТ 3,94 2юн к Рапеко Я.Н

17 539 Клочко Ульяна 22.06.2010 14-Пинский МСиТ 3,92 2юн л Гончарова С.А.

17 538 Ковш Дарья 14.02.2009 14-Пинский МСиТ 3,92 2юн л Гончарова С.А.

17 489 Замулко Дарья 11.09.2008 17-Брест ЦОР 3,92 2юн л Добровицкая Т.А.

20 532 Козаченко Дана 03.01.2009 14-Пинский МСиТ 3,90 2юн к Бойба С.А.

20 465 Гриневич Алена 24.02.2009 11-Лунинецкий МСиТ 3,90 2юн л Жуковский В.П.

22 336 Климович Полина 23.09.2008 6-Жабинковский МСиТ 3,84 2юн к Одинец С.К.

23 488 Ширковец Анна 09.08.2009 17-Брест ЦОР 3,82 2юн л Добровицкая Т.А.

24 618 Бухарина Анастасия 08.01.2010 3-Брестский МСиТ 3,80 2юн л Крисюк В.М.

25 635 Костюк Анна 25.06.2008 3-Брестский МСиТ 3,77 3юн л Криштапович Т.В.

26 360 Крокун Эрика 01.01.2009 7-Ивановский МСиТ 3,76 3юн л Зиновик Е.В.

27 89 Степанищева Яна 08.11.2008 18-Барановичи МСиТ 3,70 3юн к Тиунчик Н.А.

27 474 Бондарец Валерия 06.02.2008 11-Лунинецкий МСиТ 3,70 3юн к Жуковский В.П.

29 619 Горун Виктория 10.03.2009 3-Брестский МСиТ 3,66 3юн л Крисюк В.М.

30 628 Кошелюк Доминика 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 3,54 3юн л Криштапович Т.В.

31 413 Грицук Ариана 18.10.2008 9-Каменецкий МСиТ 3,47 3юн к Щесюк С.И.

32 601 Скребец Наталья 29.12.2009 16-Столинский МСиТ 3,34 - к Пашкевич А.К.

332 Баран Ксения 04.01.2008 6-Жабинковский МСиТ NM #Н/Д к Рапеко Я.Н

452 Золотарева Карина 18.09.2008 11-Лунинецкий МСиТ NM #Н/Д к Жуковский В.П.

603 Сычевич Маргарита 04.09.2008 16-Столинский МСиТ DNS #Н/Д к Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

76 Шульжик Софья 10.06.2010 19-Пинск МСиТ DNS #Н/Д к Синкевич А.А., Веренич Е.П.

600 Карпцова Руслана 02.12.2008 16-Столинский МСиТ DNS #Н/Д л Пашкевич А.К.

598 Шишко Милана 06.10.2010 16-Столинский МСиТ DNS #Н/Д л Пашкевич А.К.

100 Трещалина Алина 04.12.2008 17-Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С., Рябишникова Л.Н.

Тренер
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г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 619 Горун Виктория 10.03.2009 3-Брестский МСиТ х 3,40 3,66

л 360 Крокун Эрика 01.01.2009 7-Ивановский МСиТ х х 3,76

к 537 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 14-Пинский МСиТ 4,22 4,09 4,15

к 332 Баран Ксения 04.01.2008 6-Жабинковский МСиТ х х х

л 611 Сахарчук Вероника 03.10.2008 17-Брест СК ФПБ 4,18 4,45 4,40 4,37 4,36 4,51

к 601 Скребец Наталья 29.12.2009 16-Столинский МСиТ х 3,29 3,34

к 338 Карпук Варвара 09.03.2008 6-Жабинковский МСиТ 3,64 х 3,94

л 94 Антончик Александра 13.06.2008 17-Брест СК ФПБ 3,95 3,69 3,89

л 539 Клочко Ульяна 22.06.2010 14-Пинский МСиТ 3,92 3,80 3,84

к 81 Чешко Диана 03.06.2008 18-Барановичи МСиТ 4,08 4,10 4,00

л 628 Кошелюк Доминика 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 3,46 х 3,54

л 538 Ковш Дарья 14.02.2009 14-Пинский МСиТ 3,92 3,74 3,86

л 100 Панкова София 03.08.2008 17-Брест ЦОР 4,19 4,46 4,27 4,28 4,16 4,22

к 452 Золотарева Карина 18.09.2008 11-Лунинецкий МСиТ х х х

л 489 Замулко Дарья 11.09.2008 17-Брест ЦОР х 3,92 3,45

к 335 Калько Дарья 31.07.2009 6-Жабинковский МСиТ 3,85 3,21 4,11

к 412 Боневич Владислава 07.08.2009 9-Каменецкий МСиТ 4,25 4,10 4,04

к 454 Кошман Милана 27.10.2009 17-Брест СК ФПБ 4,11 4,06 4,06

л 488 Ширковец Анна 09.08.2009 17-Брест ЦОР 3,54 3,82 3,72

л 286 Русенко Ангелина 24.04.2008 17-Брест ЦОР 4,04 х 3,70

л 465 Гриневич Алена 24.02.2009 11-Лунинецкий МСиТ х 3,60 3,90

л 600 Карпцова Руслана 02.12.2008 16-Столинский МСиТ DNS

к 532 Козаченко Дана 03.01.2009 14-Пинский МСиТ 3,70 3,89 3,90

к 603 Сычевич Маргарита 04.09.2008 16-Столинский МСиТ DNS

к 89 Степанищева Яна 08.11.2008 18-Барановичи МСиТ 3,70 3,68 3,67

к 410 Парфенова Валерия 24.04.2008 9-Каменецкий МСиТ 4,30 4,28 4,33 4,31 4,37 4,41

л 573 Опалейчук Полина 02.08.2009 15-Пружанский МСиТ х 4,26 х х х х

к 454 Жуковская Юлия 25.07.2008 11-Лунинецкий МСиТ 4,41 4,52 4,34 4,47 4,34 4,78

к 408 Алексеюк Яна 12.06.2008 9-Каменецкий МСиТ - 4,51 4,47 4,56 4,56 4,76

к 76 Шульжик Софья 10.06.2010 19-Пинск МСиТ DNF

л 598 Шишко Милана 06.10.2010 16-Столинский МСиТ DNS

к 68 Шпиганович Мария 13.08.2008 19-Пинск МСиТ 4,45 4,54 4,42 4,26 4,54 4,62

к 474 Бондарец Валерия 06.02.2008 11-Лунинецкий МСиТ х 3,62 3,70

л 635 Костюк Анна 25.06.2008 3-Брестский МСиТ 3,75 3,74 3,77

к 336 Климович Полина 23.09.2008 6-Жабинковский МСиТ 3,57 х 3,84

л 618 Бухарина Анастасия 08.01.2010 3-Брестский МСиТ 3,80 3,68 3,73

л 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 17-Брест ЦОР 4,44 4,33 4,34 4,34 4,57 4,65

к 413 Грицук Ариана 18.10.2008 9-Каменецкий МСиТ х 3,19 3,47

л 100 Трещалина Алина 04.12.2008 17-Брест СК ФПБ DNS

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 91 Шаревич Назар 15.02.2009 18-Барановичи МСиТ 11,80 1юн 8 Зарецкая Л.М.

2 367 Масляк Станислав 05.02.2008 7-Ивановский МСиТ 11,49 1юн 7 Котович В.М.

3 402 Тимофеев Мирон 12.06.2009 9-Каменецкий МСиТ 11,01 1юн 6 Ярошук А.Н.

4 559 Вакульчик Никита 07.11.2008 15-Пружанский МСиТ 10,03 2юн 5 Зуй В.С.

417 Мартысюк Никита 14.04.2008 9-Каменецкий МСиТ NM #Н/Д к Попов Д.В.

614 Янголенко Глеб 29.11.2007 17-Брест СК ФПБ 11,50 1юн в/к Саляманович С.В.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 559 Вакульчик Никита 07.11.2008 15-Пружанский МСиТ х х х х 10,03 9,94

к 91 Шаревич Назар 15.02.2009 18-Барановичи МСиТ 10,92 х х 11,41 11,34 11,80

к 367 Масляк Станислав 05.02.2008 7-Ивановский МСиТ 11,43 11,20 11,40 11,41 11,49 11,35

к 402 Тимофеев Мирон 12.06.2009 9-Каменецкий МСиТ х х 10,97 10,85 10,81 11,01

к 417 Мартысюк Никита 14.04.2008 9-Каменецкий МСиТ х х х х х х

в/к 614 Янголенко Глеб 29.11.2007 17-Брест СК ФПБ х 11,10 11,50 11,50 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Девушки

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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р
я
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ч
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1 92 Муравская Валерия 21.02.2009 18-Барановичи МСиТ 10,73 3 8 Зарецкая Л.М.

2 81 Чешко Диана 03.06.2008 18-Барановичи МСиТ 10,58 3 7 Чурило Е.А.

3 454 Кошман Милана 27.10.2009 17-Брест СК ФПБ 9,89 1юн 6 Рябишникова Л.Н.

4 68 Шпиганович Мария 13.08.2008 19-Пинск МСиТ 9,81 1юн 5 Кот Т.В.

5 332 Баран Ксения 04.01.2008 6-Жабинковский МСиТ 9,76 1юн 4 Рапеко Я.Н

6 465 Гриневич Алена 24.02.2009 11-Лунинецкий МСиТ 9,60 2юн л Жуковский В.П.

7 474 Бондарец Валерия 06.02.2008 11-Лунинецкий МСиТ 9,30 2юн 3 Жуковский В.П.

8 94 Антончик Александра 13.06.2008 17-Брест СК ФПБ 9,29 2юн л Рябишникова Л.Н.

9 69 Щербук Яна 02.06.2008 19-Пинск МСиТ 9,07 2юн 2 Меркевич О.К.

10 573 Опалейчук Полина 02.08.2009 15-Пружанский МСиТ 9,06 2юн л Зуй В.С.

11 90 Клеменцева Полина 15.10.2008 18-Барановичи МСиТ 9,02 2юн 1 Тиунчик Н.А.

12 463 Самандык Юлия 24.12.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,77 3юн к Жуковский В.П.

407 Журавель Дарья 13.02.2009 9-Каменецкий МСиТ NM #Н/Д л Ярошук А.Н.

618 Бухарина Анастасия 08.01.2010 3-Брестский МСиТ NM #Н/Д л Крисюк В.М.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 92 Муравская Валерия 21.02.2009 18-Барановичи МСиТ 10,45 10,34 10,26 10,55 х 10,73

к 69 Щербук Яна 02.06.2008 19-Пинск МСиТ 8,86 8,98 9,07

к 68 Шпиганович Мария 13.08.2008 19-Пинск МСиТ х 9,01 9,46 9,39 9,81 9,73

л 465 Гриневич Алена 24.02.2009 11-Лунинецкий МСиТ 9,59 9,28 9,49 9,20 9,60 9,37

л 407 Журавель Дарья 13.02.2009 9-Каменецкий МСиТ х х х

л 618 Бухарина Анастасия 08.01.2010 3-Брестский МСиТ х х х

л 573 Опалейчук Полина 02.08.2009 15-Пружанский МСиТ х х 9,06

к 81 Чешко Диана 03.06.2008 18-Барановичи МСиТ 10,32 10,45 10,54 10,30 10,58 10,55

к 454 Кошман Милана 27.10.2009 17-Брест СК ФПБ 9,89 9,47 9,85 9,28 9,83 9,83

к 463 Самандык Юлия 24.12.2008 11-Лунинецкий МСиТ 8,74 8,52 8,77

к 332 Баран Ксения 04.01.2008 6-Жабинковский МСиТ 9,69 х 9,76 9,74 - -

л 94 Антончик Александра 13.06.2008 17-Брест СК ФПБ 9,29 9,15 9,10 8,95 8,73 8,99

к 90 Клеменцева Полина 15.10.2008 18-Барановичи МСиТ 9,02 х 8,86

к 474 Бондарец Валерия 06.02.2008 11-Лунинецкий МСиТ 9,02 9,08 х 9,07 9,3 9,27

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.03.2022



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 560 Мисюк Илья 25.02.2008 15-Пружанский МСиТ 14,47 3 8 Чайковский С.А., Кунац Д.А.

2 594 Петровец Владислав 06.03.2008 16-Столинский МСиТ 14,40 3 7 Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 172 Демидюк Даниил 31.05.2009 10-Кобринский МСиТ 12,61 1юн 6 Мойсеюк Н.Н.

4 341 Лакуц Иван 02.03.2009 17-Брест ЦОР 12,49 1юн 5 Калапуц Е.В.

5 551 Дулько Серафим 11.07.2008 15-Пружанский МСиТ 12,25 1юн 4 Чайковский С.А.

6 552 Хомич Анатолий 13.01.2009 15-Пружанский МСиТ 12,13 1юн 3 Донцов Е.В.

7 369 Шевчук Егор 06.08.2009 7-Ивановский МСиТ 11,71 2юн 2 Шиколай

8 162 Стасевич Никита 14.01.2008 10-Кобринский МСиТ 11,22 2юн л Мендель В.М.

9 373 Луцко Кирилл 25.06.2009 7-Ивановский МСиТ 10,68 3юн 1 Зиновик Е.В.

10 339 Зорик Назар 12.09.2008 6-Жабинковский МСиТ 10,46 3юн к Одинец С.К.

11 416 Нартов Виталий 28.12.2008 9-Каменецкий МСиТ 10,14 3юн л Ярошук А.Н.

12 335 Лютыч Александр 23.09.2009 17-Брест ЦОР 9,36 - л Калапуц Е.В.

13 389 Цупа Богдан 10.09.2009 8-Ивацевичский МСиТ 9,27 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

14 533 Федорашко Роман 12.12.2008 14-Пинский МСиТ 9,16 - к Бойба С.А.

15 624 Болавнев Никита 01.12.2009 3-Брестский МСиТ 8,66 - л Криштапович Т.В.

16 626 Дренюк Захар 11.12.2009 3-Брестский МСиТ 7,82 - л Колесник В.И

17 338 Козел Андрей 25.11.2009 17-Брест ЦОР 6,98 - л Калапуц Е.В.

18 499 Метко Андрей 20.10.2008 17-Брест ЦОР 6,40 - л Крупко В.А.

486 Бурвель Артем 17.04.2008 12-Ляховичский МСиТ NM #Н/Д к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

236 Крупко Даниил 18.04.2009 17-Брест ЦОР NM #Н/Д л Крупко В.А.

461 Кудряшов Артем 02.06.2008 11-Лунинецкий МСиТ NM #Н/Д л Антонович А.И.

451 Климов Серафим 09.06.2008 11-Лунинецкий МСиТ DNS #Н/Д л Жуковский В.П.



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 626 Дренюк Захар 11.12.2009 3-Брестский МСиТ х 7,51 7,82

л 416 Нартов Виталий 28.12.2008 9-Каменецкий МСиТ 9,39 9,79 10,14

к 339 Зорик Назар 12.09.2008 6-Жабинковский МСиТ 8,52 10,06 10,46

л 236 Крупко Даниил 18.04.2009 17-Брест ЦОР х х х

к 486 Бурвель Артем 17.04.2008 12-Ляховичский МСиТ х х х

л 335 Лютыч Александр 23.09.2009 17-Брест ЦОР 8,81 9,36 9,00

к 172 Демидюк Даниил 31.05.2009 10-Кобринский МСиТ 12,41 12,61 11,99 11,95 х 12,57

л 451 Климов Серафим 09.06.2008 11-Лунинецкий МСиТ

к 533 Федорашко Роман 12.12.2008 14-Пинский МСиТ 7,64 9,16 8,28

к 594 Петровец Владислав 06.03.2008 16-Столинский МСиТ 13,65 13,83 х 13,78 14,40 13,60

к 373 Луцко Кирилл 25.06.2009 7-Ивановский МСиТ 10,68 10,32 9,80

л 338 Козел Андрей 25.11.2009 17-Брест ЦОР 6,63 6,98 6,45

л 389 Цупа Богдан 10.09.2009 8-Ивацевичский МСиТ 9,27 х 9,04

к 369 Шевчук Егор 06.08.2009 7-Ивановский МСиТ х 11,44 х 10,09 11,71 10,45

к 551 Дулько Серафим 11.07.2008 15-Пружанский МСиТ х 11,55 12,25 10,92 11,49 11,73

л 162 Стасевич Никита 14.01.2008 10-Кобринский МСиТ 11,22 10,27 10,92 9,96 10,84 10,75

к 560 Мисюк Илья 25.02.2008 15-Пружанский МСиТ х 13,40 13,81 13,53 х 14,47

л 499 Метко Андрей 20.10.2008 17-Брест ЦОР х 6,23 6,40

к 341 Лакуц Иван 02.03.2009 17-Брест ЦОР х 11,61 11,81 11,30 12,49 12,49

к 552 Хомич Анатолий 13.01.2009 15-Пружанский МСиТ 11,42 11,90 12,13 11,97 х 11,83

л 461 Кудряшов Артем 02.06.2008 11-Лунинецкий МСиТ х х х

л 624 Болавнев Никита 01.12.2009 3-Брестский МСиТ 8,66 8,39 7,33

16.03.2022

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 620 Яромчик Кира 27.02.2008 3-Брестский МСиТ 14,59 1 8 Кардапольцева О.В.. Кондрадюк А.А.

2 612 Шушменцева Арина 04.08.2008 3-Брестский МСиТ 12,86 2 7 Криштапович Крученок Д.Э.

3 339 Ярощик Анастасия 10.12.2008 17-Брест ЦОР 12,01 2 6 Калапуц Е.В.

4 450 Колбик Вероника 14.05.2008 11-Лунинецкий МСиТ 11,98 2 л Жуковская Е.В.

5 601 Скребец Наталья 29.12.2009 16-Столинский МСиТ 10,88 3 5 Пашкевич А.К.

6 456 Ковалец Анастасия 09.04.2009 11-Лунинецкий МСиТ 10,78 3 4 Жуковский В.П.

7 561 Кукла Мария 05.11.2008 15-Пружанский МСиТ 10,29 3 3 Зуй В.С.

8 340 Бакун Татьяна 23.11.2009 17-Брест ЦОР 9,57 3 л Калапуц Е.В.

9 71 Люлько Вероника 18.09.2008 19-Пинск МСиТ 8,95 1юн 2 Меркевич О.К.

10 482 Лешкевич Мария 20.07.2008 12-Ляховичский МСиТ 8,85 1юн 1 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

11 164 Наумович Маргарита 08.02.2010 10-Кобринский МСиТ 8,81 1юн л Микульская Л.А.

12 360 Котович Полина 12.02.2009 7-Ивановский МСиТ 8,63 1юн л Котович В.М.

13 163 Давидюк Анастасия 30.05.2008 10-Кобринский МСиТ 8,58 1юн л Микульская Л.А.

14 600 Карпцова Руслана 02.12.2008 16-Столинский МСиТ 8,15 2юн л Пашкевич А.К.

15 603 Суслова Полина 18.02.2009 17-Брест ЦОР 8,11 2юн л Крупко В.А.

16 336 Чмель Яна 21.04.2009 17-Брест ЦОР 6,86 3юн л Калапуц Е.В.

17 244 Федорук Екатерина 25.02.2010 3-Брестский МСиТ 5,78 - л Лазарчук А.Г.

17 598 Шишко Милана 06.10.2010 16-Столинский МСиТ 5,78 - л Пашкевич А.К.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

к 339 Ярощик Анастасия 10.12.2008 17-Брест ЦОР 12,01 11,08 - - - 11,39

л 360 Котович Полина 12.02.2009 7-Ивановский МСиТ 8,10 х 8,63

л 164 Наумович Маргарита 08.02.2010 10-Кобринский МСиТ 8,37 8,81 8,14

л 340 Бакун Татьяна 23.11.2009 17-Брест ЦОР 8,87 9,20 8,99 9,17 9,57 9,13

л 600 Карпцова Руслана 02.12.2008 16-Столинский МСиТ х 7,54 8,15

к 620 Яромчик Кира 27.02.2008 3-Брестский МСиТ 13,46 13,12 13,49 х 14,59 13,49

к 71 Люлько Вероника 18.09.2008 19-Пинск МСиТ 8,95 8,86 8,90

к 561 Кукла Мария 05.11.2008 15-Пружанский МСиТ 9,83 10,22 10,01 10,29 х 10,22

к 612 Шушменцева Арина 04.08.2008 3-Брестский МСиТ 12,27 12,86 10,77 11,65 11,73 11,94

л 244 Федорук Екатерина 25.02.2010 3-Брестский МСиТ 5,78 5,08 5,50

к 601 Скребец Наталья 29.12.2009 16-Столинский МСиТ 10,33 10,34 10,60 10,88 10,50 10,26

л 450 Колбик Вероника 14.05.2008 11-Лунинецкий МСиТ 11,59 11,21 11,98 11,19 10,96 11,05

л 598 Шишко Милана 06.10.2010 16-Столинский МСиТ х 4,90 5,78

к 456 Ковалец Анастасия 09.04.2009 11-Лунинецкий МСиТ 10,07 9,59 9,80 9,94 10,78 10,33

л 603 Суслова Полина 18.02.2009 17-Брест ЦОР 7,10 8,11 8,02

л 163 Давидюк Анастасия 30.05.2008 10-Кобринский МСиТ 8,10 8,58 8,50

к 482 Лешкевич Мария 20.07.2008 12-Ляховичский МСиТ 7,60 х 8,85

л 336 Чмель Яна 21.04.2009 17-Брест ЦОР х х 6,86

16.03.2022

Ведомство
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16-17.03.2022 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.р. и 

моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 84 Войткевич Кирилл 14.05.2008 18-Барановичи МСиТ 170 3 8 Волчанин К.О.

2 486 Демидюк Максим 10.10.2008 17-Брест ЦОР 170 3 7 Добровицкая Т.А.

3 485 Олизарчик Евгений 10.12.2008 17-Брест ЦОР 160 3 6 Добровицкая Т.А.

4 402 Тимофеев Мирон 12.06.2009 9-Каменецкий МСиТ 155 3 5 Ярошук А.Н.

5 480 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 19-Пинск МСиТ 150 1юн л Волк М.С.

6 85 Богданов Даниил 04.07.2008 18-Барановичи МСиТ 145 1юн 4 Бейня Е.И.

7 70 Люлько Александр 22.04.2008 19-Пинск МСиТ 140 1юн 3 Меркевич О.К.

8 370 Балюк Андрей 13.02.2009 7-Ивановский МСиТ 140 1юн 2 Зиновик Е.В.

8 334 Цыбуля Евгений 03.07.2008 6-Жабинковский МСиТ 140 1юн 2 Кабаш В.Л

10 608 Волонцевич Пётр 06.09.2010 16-Столинский МСиТ 140 1юн л Бирюков С.Н.

11 60 Козейко Артём 12.11.2008 17-Брест ЦОР 135 2юн л Добровицкая Т.А.

12 365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 7-Ивановский МСиТ 125 3юн л Зиновик Е.В.

13 710 Назаров Владислав 16.01.2009 17-Брест ЦОР 120 3юн л Добровицкая Т.А.

Начало: 15:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 70 Люлько Александр 22.04.2008 19-Пинск МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 608 Волонцевич Пётр 06.09.2010 16-Столинский МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 84 Войткевич Кирилл 14.05.2008 18-Барановичи МСиТ 0 0 х0 0 0 ххх

к 486 Демидюк Максим 10.10.2008 17-Брест ЦОР 0 0 0 х0 х0 хх0 0 ххх

л 60 Козейко Артём 12.11.2008 17-Брест ЦОР 0 х0 0 х0 ххх

л 365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 7-Ивановский МСиТ 0 х0 ххх

к 402 Тимофеев Мирон 12.06.2009 9-Каменецкий МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 370 Балюк Андрей 13.02.2009 7-Ивановский МСиТ 0 х0 х0 ххх

к 85 Богданов Даниил 04.07.2008 18-Барановичи МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 480 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 19-Пинск МСиТ 0 0 ххх

к 334 Цыбуля Евгений 03.07.2008 6-Жабинковский МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

к 485 Олизарчик Евгений 10.12.2008 17-Брест ЦОР 0 0 х0 0 х0 ххх

л 710 Назаров Владислав 16.01.2009 17-Брест ЦОР 0 ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.03.2022
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

г.р. и моложе
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд
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ч
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и

1 82 Лисок Александра 28.03.2008 18-Барановичи МСиТ 155 2 8 Чурило Е.А.

2 339 Ярощик Анастасия 10.12.2008 17-Брест ЦОР 155 2 7 Калапуц Е.В.

3 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 18-Барановичи МСиТ 150 2 6 Чурило Е.А.

4 89 Степанищева Яна 08.11.2008 18-Барановичи МСиТ 145 3 5 Тиунчик Н.А.

5 410 Парфенова Валерия 24.04.2008 9-Каменецкий МСиТ 145 3 4 Щесюк С.И.

6 635 Костюк Анна 25.06.2008 3-Брестский МСиТ 140 3 л Криштапович Т.В.

7 67 Грамович Мария 04.08.2008 19-Пинск МСиТ 135 1юн 3 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

8 463 Самандык Юлия 24.12.2008 11-Лунинецкий МСиТ 135 1юн 2 Жуковский В.П.

8 336 Климович Полина 23.09.2008 6-Жабинковский МСиТ 135 1юн 2 Одинец С.К.

10 82 Зубарик Валерия 27.11.2009 17-Брест ЦОР 135 1юн к бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

11 69 Щербук Яна 02.06.2008 19-Пинск МСиТ 130 1юн к Меркевич О.К.

12 335 Калько Дарья 31.07.2009 6-Жабинковский МСиТ 130 1юн к Одинец С.К.

13 76 Шульжик Софья 10.06.2010 19-Пинск МСиТ 125 2юн к Синкевич А.А., Веренич Е.П.

14 412 Боневич Владислава 07.08.2009 9-Каменецкий МСиТ 125 2юн к Щесюк С.И.

15 488 Ширковец Анна 09.08.2009 17-Брест ЦОР 125 2юн л Добровицкая Т.А.

16 360 Крокун Эрика 01.01.2009 7-Ивановский МСиТ 120 2юн л Зиновик Е.В.

17 619 Горун Виктория 10.03.2009 3-Брестский МСиТ 120 2юн л Крисюк В.М.

17 407 Журавель Дарья 13.02.2009 9-Каменецкий МСиТ 120 2юн л Ярошук А.Н.

19 628 Кошелюк Доминика 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 115 3юн л Криштапович Т.В.

489 Замулко Дарья 11.09.2008 17-Брест ЦОР NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Начало: 16:30

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 463 Самандык Юлия 24.12.2008 11-Лунинецкий МСиТ 0 0 0 0 х0 0 хх-

к 69 Щербук Яна 02.06.2008 19-Пинск МСиТ 0 0 0 ххх

л 628 Кошелюк Доминика 20.08.2010 3-Брестский МСиТ 0 хх0 ххх

к 82 Лисок Александра 28.03.2008 18-Барановичи МСиТ 0 х0 0 х0 хх0 0 ххх

л 635 Костюк Анна 25.06.2008 3-Брестский МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

л 360 Крокун Эрика 01.01.2009 7-Ивановский МСиТ 0 х0 0 ххх

к 335 Калько Дарья 31.07.2009 6-Жабинковский МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

к 89 Степанищева Яна 08.11.2008 18-Барановичи МСиТ 0 0 0 0 0 0 0х ххх

к 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 18-Барановичи МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

к 76 Шульжик Софья 10.06.2010 19-Пинск МСиТ 0 --- 0 0 ххх

к 82 Зубарик Валерия 27.11.2009 17-Брест ЦОР 0 0 0 0 х0 ххх

л 619 Горун Виктория 10.03.2009 3-Брестский МСиТ 0 0 х0 ххх

к 67 Грамович Мария 04.08.2008 19-Пинск МСиТ 0 --- 0 0 0 0 ххх

к 336 Климович Полина 23.09.2008 6-Жабинковский МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

л 407 Журавель Дарья 13.02.2009 9-Каменецкий МСиТ 0 х0 ххх

к 412 Боневич Владислава 07.08.2009 9-Каменецкий МСиТ 0 0 0 х0 ххх

л 488 Ширковец Анна 09.08.2009 17-Брест ЦОР 0 0 0 хх0 ххх

к 410 Парфенова Валерия 24.04.2008 9-Каменецкий МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

л 489 Замулко Дарья 11.09.2008 17-Брест ЦОР ххх

к 339 Ярощик Анастасия 10.12.2008 17-Брест ЦОР 0 0 0 0 хх0 хх0 ххх

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.03.2022
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7 8 5 8 8 8 8 8

5 7 4 6

4 5

6 0 0 0 7 0 7 3 0 6 0 6 0 7 4 0 0 6 7 7 0 0 5 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 2 7 1 6 5 3 3 2

6 2

0 5 0 0 0 7 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8 0 8 0 4 3 4 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 6 5 6 5 7 0 7 0 2 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7 0 0 0 6 0 7 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5

0 0 0 0 0 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 8 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0 6 0 8 0 3 0 2 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 5 0 5 0 0 0 0 0 6 0 5 0 0 0 0 0 8 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 6 0 5 4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

8 1 0 0 8 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 5 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 2 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Область

18-Барановичи 91,0 14 1

17-Брест 83,0 14 2

2-Берёзовский 56,0 9 1

8-Ивацевичский 53,0 9 2

16-Столинский 49,0 9 5

10-Кобринский 52,0 9 3

7-Ивановский 50,0 9 4

19-Пинск 42,0 11 3

5-Дрогичинский 26,0 6 10

11-Лунинецкий 43,0 9

815-Пружанский 43,0 9

9

3-Брестский 43,0 6 6

9-Каменецкий 43,0 9

7

6-Жабинковский 10,0 5 13

12-Ляховичский 6,0 4 14

4-Ганцевичский 21,0 6 11

14-Пинский 17,0 5 12

13-Малоритский 5,0 2 15

1-Барановичский 0,0 0 16
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3 1 6

3

7 5 8 8 8

7

5 1 5 3 4 3

8 1 8 3 4
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1 1 4 2 2

6 6 6 5 6 5 7 7 2 2

1

2 6 2 8 4 8 4 2

7 1 7 1

4 5

6 5 7 6 5 4

1 5

4

8 8 4 3 4 7 7 6

1 5

4 8 1 7 6 8 3 2 4

1 2 2 1

3
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3 4 3 4 3

4 5 5 6 5 8 3

2 4
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7 6 7 4 7 5

5 6

2

6 7 7 3 6 6 7 4 2 6 7 7 5 6

2 3 6

7 8 5 8 8 8 8 8

5 7 4 6

4 1 5

5 2 7 1 6 5 3 3 2

6 2

3-Брестский 43,0 6

4-Ганцевичский 21,0 6

Область

1-Барановичский 0,0 0

2-Берёзовский 57,0 10

7-Ивановский 53,0 11

8-Ивацевичский 61,0 14

5-Дрогичинский 26,0 6

6-Жабинковский 10,0 5

11-Лунинецкий 43,0 9

12-Ляховичский 6,0 4

9-Каменецкий 43,0 9

10-Кобринский 53,0 10

15-Пружанский 45,0 10

16-Столинский 49,0 9

13-Малоритский 5,0 2

14-Пинский 17,0 5

19-Пинск 42,0 11

17-Брест 90,0 17

18-Барановичи 92,0 15


